
 Konya Diş Hekimleri Odası Başkanı Dt. Mete Algen, gere-
ğinden fazla kontenjan ve mezun, işyeri açarken yalnızca 
diş hekimlerinden istenen belgeler ve sahte diş hekimleri 

nedeniyle diş hekimlerinin mesleğin birçok noktadan 
kendilerini yıprattığını ifade etti.

‘PANDEMİ DÖNEMİNİN EN TEHLİKELİ 
MESLEKLERİNDEN BİRİYDİ’ 

Diş sağlığının ciddiye alınması gereken bir husus oldu-
ğunu ifade ederken, sahte diş hekimleri dolayısıyla kişi 

sağlığının tehlike altına girebileceğinin altını çizen Algen, 
pandemi döneminin buna bir örnek olduğunu söyledi.

n HABERİ SAYFA 5’TE

Vatandaş dişsiz, 
hekimler işsiz!

• www.konyayenigun.com
• 23 KASIM 2024  CUMARTESİ • 5 TL

Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay’a 6 Şubat depremlerindeki yardım çalışmaları dolayısıyla Hatay’da Mustafa Kemal Üniversitesi tarafından, 5 
Kasım 2024 yılında üniversite senatosunun aldığı kararla fahri doktora unvanı verildi. Hatay protokolü, Başkan Altay’a ve Konya’ya teşekkürlerini yeniledi

Konya'nın Uğur'u

Büyükşehir Belediyesi’nde kritik görevdeki 
KOSKİ Genel Müdürlüğü ile hukuk, destek 

hizmetleri, sosyal hizmetler, itfaiye, makine ikmal, 
fen işleri gibi önemli birimlerin daire başkanları 

ve müdür yardımcıları değişti.  
n HABERİ SAYFA 3’TE

BÜYÜKŞEHIR’DE 8 ISIM
DEĞIŞIKLIĞI YAPILDI 

 Cumhuriyet Halk Partisi(CHP) Konya Milletve-
kili ve TBMM Anayasa Komisyonu Üyesi Barış 
Bektaş, kaymakamlık gibi bir mesleğin liyakat 
esasından koparılmasına ve devletin kurumsal 
yapısının zayıflatılmasına yönelik bir adım oldu-

ğunu belirtti.   n HABERİ SAYFA 5’TE

BEKTAŞ: LIYAKATSIZLIK 
YAPIYA ZARAR VERIR! 

Eğitimin önemine vurgu yaparak 
geleceği şekillendiren öğret-
menlere yönelik minnetlerini dile 
getiren Selçuklu Belediye Baş-
kanı Ahmet Pekyatırmacı ve AK 
Parti Konya İl Başkanı Hasan Angı, 
öğretmenliğin dünyanın en kutsal 
ve saygın mesleği olduğunu dile 
getirdi.  n HABERİ SAYFA 3'TE

Konya’nın geleneksel lezzetle-
rini, yılların deneyimi, kalitesi 
ve damakta iz bırakan tatlarıyla 
buluşturmayı misyon edinen Ali 
Usta Express, “7’den 70’e Herkes 
Kaliteli Etliekmek Yesin” diyerek 
uygun fiyat politikasıyla hizmet 
veriyor.  n HABERİ SAYFA 4'TE

Nissan Çelik, kasım ayının son 
indirimlerini müşterileriyle buluş-
turuyor. Kasım ayındaki indirim-
leri paylaşan Nissan Çelik Satış 
Müdürü Ali Atar, farklı modellere 
özgü ticari ve şahsi alımlardaki 
kampanyalarla ilgili konuştu.  
n HABERİ SAYFA 5'TE

Öğretmenlerimiz 
var olsun’

Ali Usta 3’üncü 
şubesini açtı

Nissan Çelik’te
ayın kampanyası! 

‘KONYA'NIN MEDAR- I İFTİHARIDIR’
Hatay Valisi Mustafa Masatlı Büyük-

şehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim 
Altay’ın Konya'nın medar- ı iftiharı 

olduğuna dikkat çekerek, “Dünyanın 
hiçbir yerinde olağanüstü durumlar-
da böyle refleks gösteren millet ve 

devlet yoktur. Uğur Başkanımız fahri 
doktordan daha fazlasını hakkeder. 
Konya'nın medar- ı iftiharıdır.” dedi.

‘UNVANI KONYA ADINA ALIYORUM’
PBüyükşehir Belediye Başkanı Uğur 
İbrahim Altay da yapılan iyiliği unut-
mayan Hatay’a teşekkür ederek, “Bu 

kardeşlik sonsuza kadar sürecek. 
Bu unvanı da Konya adına alıyorum. 
Hatay’ın bize ne zaman ihtiyacı olur-
sa tüm gücümüzle ve özümüzle yine 
geleceğimizi belirtmek istiyorum.” 

diye konuştu.   
n HABERİ SAYFA 2’DE

KARATAY, SONBAHAR
RENKLERINE BÜRÜNDÜ

GAZZE BASIN ŞEHITLERI 
ADINA ORMAN KURULDU

Karatay, sonbahar mev-
simi ile birlikte adeta 
bir tabloya dönüştü. 

Ağaçların sarı, turuncu 
ve kahverenginin tonla-
rına büründüğü ilçede, 
parklar, bahçeler ve tari-
hi mekânlar, Konyalılara 
Sonbahar’ın bu eşsiz güzellikleriyle bambaşka bir 

atmosfer sunuyor.
 n HABERİ SAYFA 3'TE

Konya'da, Gazze'de 
şehit düşen gazeteciler 
için Gazze Basın Şehit-
leri Hatıra Ormanı oluş-
turuldu. Gerçekleştirilen 
proje ile Beyşehir Kara 

yolu Akkoyuş Mevkisi 5. 
kilometresinde oluşturu-
lan Gazze Basın Şehitleri Hatıra Ormanı’nda fidan 

dikim töreni düzenlendi.
 n HABERİ SAYFA 3'TE

'Öğretmenler 
mağdur 
edilmesin'   
n HABERİ SAYFA 3'TE

Yürüyen 
billboard 
olmayın!           
n HABERİ SAYFA 6'DA

Doğalgaz 
yüklü tanker 
devrildi             
n HABERİ SAYFA 6'DA
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Konya, 6 Şubat’taki asrın fela-
ketinden sonra Hatay’ın yardımına 
ilk koşan olmuş, süreçte hiç yalnız 
bırakmadığı bölge halkının yarala-
rını sarmıştı. Uzun süre bölgeden 
ayrılmayan ve ekipleri bizzat koor-
dine eden Konya Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Uğur İbrahim Altay’a 
Mustafa Kemal Üniversitesi tara-
fından fahri doktora unvanı verildi. 
İlginin yoğun olduğu törene; Hatay 
Valisi Mustafa Masatlı, Konya Valisi 
İbrahim Akın, Hatay Mustafa Ke-
mal Üniversitesi Rektörü Prof. Dr.  
Veysel Eren, Konya Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, 
AK Parti Konya Milletvekilleri Ziya 
Altunyaldız, Mehmet Baykan, La-
tif Selvi, Mustafa Hakan Özer, AK 
Parti Hatay Milletvekilleri Adem 
Yeşildağ, Abdülkadir Özel, Kon-
ya ve Hatay protokol üyeleri, STK 
Başkanları katıldı. 

‘KONYA, ŞEHRİMİZE CAN OLDU’ 
Programın açılış konuşmasını 

yapan Hatay Mustafa Kemal Üni-
versitesi Rektörü Prof. Dr. Veysel 
Eren, Hatay'ın kadim bir şehir ol-
duğuna dikkat çekti. Bu kapsam-
da, Hatay'ın dört bir tarafının ta-
rih koktuğunu dile getiren Rektör 
Eren, "Yapılan kazılarda elde edilen 
kazılarda neolitik ve Tunç çağlarda 
dahi hareketli bir şehir olduğunu 
gösteriyor. Tarih boyunca ev sa-
hipliği yaptığı bir şehir. Bu şehrin 
ruhuna sirayet etmiş izlere Habib-i 
Neccar Cami’nde Sokullu Mehmet 
Paşa Külliyesinde, Saray ve Atatürk 
Caddesi’nde ve daha birçok yerde 
rastlamak mümkündür. Hatay 
hemen her alanda marka bir şe-
hirdir. Hatay kendi kendine yeter 
bir ekonomisi olmasının yanında, 
ülke ekonomisine de büyük katkı 
sağlamaktadır" dedi. Rektör Eren, 
asırlık felaketin ardından büyük 
bir yıkım oluştuğunu anımsatarak 
şunları söyledi; "Dediğimiz dep-
remde bölgede 100 milyar doları 
almıştır. Buna rağmen şehrimizin 
her yerinde yükselmiş adet konut-
ları, hastaneler, okullar, öğrenci 
yurtları ve daha nice eserler zorlu 
süreçte Devletimizin tecrübesi-
nin göstergesi olmuştur. Deprem 
sonrasında bu şehirden göçe izin 
vermeyen Cumhurbaşkanımıza, 
Bakanlarımıza, Valimize ve tüm 
kahramanlarımıza şükranlarımı 
sunuyorum. Depremlerde 55 bin 
537 kişi can vermiş 100 binden 
fazla vatandaşımız yaralanmıştır. 
Acılarımız hala taze. Kaybettikle-
rimizin hasreti yüreklerimizi dağ-
lıyor. Bu vesileyle; depremlerde 
hayatını kaybettiğimiz Vatandaşla-
rımıza Allah'tan Rahmet, tedavileri 
süren Vatandaşlarımıza Acil şifalar 
diliyorum. Depremlerden sonra ül-
kemizin her yerinde gelen yardım-
lar geldi. Özellikle Konya Büyükşe-
hir Belediyesi vasıtasıyla Konyalı 
halkımız şehrimize can oldu. Kon-
ya Büyükşehir Belediyesi Başkanı 
Uğur İbrahim Altay liderliğinde, su 
ve gıda ihtiyacının giderilmesine 
tüm Hataylı vatandaşımız şahittir. 
Akademik ve idari personelimiz, 
Konya Büyükşehir Belediyesi'nin 

geçici konutlarıyla yuva buldu. 
Başınızı nereye çevirseniz Konya 
Büyükşehir Belediyesi'nin araçları-
nı görüyorduk. Sayın Başkanımıza 
vereceğimiz bu unvan, geçmişte 
yaptıkları hizmetler için olduğu 
kadar, gelecekteki işbirliği izin de 
güçlü sembolü olacaktır." diye ko-
nuştu. 
‘KONYA'NIN MEDAR- I İFTİHARIDIR’

Hatay Valisi Mustafa Masatlı da 
Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur 
İbrahim Altay’ın Konya'nın medar- 
ı iftiharı olduğuna dikkat çekerek, 
“100 bin yıldan fazla bir medeniye-
tin hüküm sürdüğü bir coğrafyada, 
6 Şubat ve sonrasındaki deprem-
lerle şehrimiz alt üst oldu ve bin-
lerce vatandaşımız kaybettik. Dep-
remle birlikte, hayatın her yanı ve 
yönüyle dünyanın en büyük iyileş-
tirme Operasyonu Sayın Cumhur-
başkanımız liderliğinde, başladı. 
Yorucu bir süreç geçti. Depremin 
ilk anından itibaren bölgede bu-
lunmaktan Şeref duyduğum bu 
şehirde pek çok insanla karşılaş-
tık. Bu insanlardan bir tanesi de 
Uğur İbrahim Altay Başkanımızdı. 
Bölgede pek çok konuda dünyanın 
imreneceği işler yaptık. Bu yapı-
lanlara dünyanın çeşitli ülkelerin-
den gelenler hayretle baktı. Bunu 
nasıl yaptınız diye soranlar da oldu. 
Ben şu cevabı verdim: Dünyanın 
hiç bit yerinde olağanüstü durum-
larda böyle refleks gösteren millet 
ve devlet yoktur. Uğur Başkanımız 
fahri doktordan daha fazlasını hak 
eder. Konya'nın medar- ı iftiharıdır. 
Bu doktorunun kendisine, ailesine 
ve şehrine hayırlar getirmesini di-
lerim.” ifadelerini kullandı. 

‘ÖZLEDİĞİMİZ HATAY'A EN KISA 
SÜREDE KAVUŞACAĞIZ’

Konya Valisi İbrahim Akın da 
törene katılanlar arasında yerini 
aldı ve bir konuşma yaptı. Vali Akın, 
"Tarih, Kültür ve medeniyet şeh-
ri Hatay'da olmaktan mutluyum. 
6 Şubat 2023 tarihinde ülkemiz 
tarihinde tartılamadığı bir afetle 
karşılaştı. Birçok ilimiz bu deprem-
den etkilendi. Hayatını kaybeden 
Vatandaşlarımıza Allah'tan Rah-
met diliyorum. Hatay’ımıza bir 
kez daha geçmiş olsun dileklerimi 
iletiyorum. Bu afet sonrası Şehir-
lerimiz yerle bir oldu. Hatay çok 
zor günlerden geçti. Ama şükür 
Cumhurbaşkanımızın riyasetinde 
Hatay hızlı bir şekilde ayağa kal-
kıyor. Canlarımız geri gelmez ama 
en kısa sürede özlediğimiz Hatay'a 
birlikte kavuşacağız. Bugün değerli 
Büyükşehir Belediye Başkanımıza 
fahri doktora verilecek. Ben Kon-
ya'da göreve yeni başladım. An-
cak Konya’mız o gün, tüm gücüyle 
Hataya destek verdi. Konya'mızın 
Hatay'a olan desteği devam ediyor. 
Bundan sonra da devam edecek-
tir. Bu anlamda, bugünkü doktora 
programının oldukça anlamlı ol-
duğunu düşünüyorum. Bu unvan, 
Belediye Başkanımız nezdinde 
Konya’mıza tevdi edilen bir un-
vandır. Hatay, 6 Şubat depreminde 
büyük acıyı yaşayan illerimizden 
biri oldu. Ama bugün Hatay hızlı 

bir şekilde ayağa kalkıyor. Canları 
geri getiremeyiz ama özlediğimiz 
Hatay'a en kısa sürede kavuşacağı-
mıza inanıyorum. Başkan Altay'ın 
depremin ilk saatlerinden itibaren 
Hatay halkımızın yardımına koş-
tuğunu biliyorum. Tüm Konya'nın 
Hatay'da olduğunu gördük. Bugün 
de hala belediyemizin Hatay'a des-
tekleri devam ediyor. Bugün Konya 
Büyükşehir Belediye Başkanımız 
Uğur İbrahim Altay'a verilen fahri 
doktorayı çok anlamlı buluyorum." 
ifadelerini kullandı. 

‘BU UNVANI KONYA 
ADINA ALIYORUM’

Daha sonra özgeçmişi okunan 
Konya Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Uğur İbrahim Altay alkışlar 
arasında kürsüye geldi ve fahri 
doktorası takdim edildi. Başkan Al-
tay daha sonra yaptığı konuşmada 
şunları söyledi: Burada her ne ka-
dar benim fotoğrafım olsa da ben 
bu unvanı tüm Konyalılar adına 
alıyorum. Yapılan bir iyiliğin unu-
tulmadığı gösterdiği için bize fahri 
doktora unvanını uygun gören tüm 
ilgililere teşekkür ediyorum. İnsan 
hayatında çok onurlu, gururlu ama 
aynı zamanlar duygusal zamanlar 
vardır. Bugün de ben bunu yaşıyo-
rum. Başta Hatay da ve depremde 
hayatını kaybeden kardeşlerimize 
Allah'tan Rahmet diliyorum. Zor 
günleri birlikte yaşadık. Özellikle 
6 Şubat günü yaşadıklarımız kal-

bimizde en derin izler bırakan bir 
gün oldu. Deprem günü bir tele-
fon aldım, çok büyük bir deprem 
olduğuna dair ve hızlı bir şekilde 
afet Koordinasyon merkezi kurduk. 
Başkanvekilimiz Başkanlığında, 
merkez ilçe Belediye Başkanlarımı-
zın da katkılarıyla bu merkez çalış-
maya başladı. Biz de Hataya yola çı-
kacakken, Konya’dan yardım etme 
talepleri oluşmaya başladı. O döne-
min Konya Valisi Vahdettin Özkan 
Valimiz buraya görevlendirilince 
biz de yardımları Hataya yönlen-
dirdik. Ben de zannediyorum gece 
01.00 gibi yola çıktım. Ancak hava 
şartları çok kötüydü. Belen'e ge-
lince çok büyük bir felakete doğru 
gittiğimizi anladım. Ertesi günün 
sabahı temiz su olmadığını fark 
ettim ve ‘Hatay’a temiz suyu nasıl 
verebiliriz’ diye düşündük ve çalış-
maya başladık. İlk bir hafta adeta 
bir kıyamet yaşandı. Allah kapılar 
açtı ve Konya başarı hikayesi yazdı-
ğı bir çalışmaya girildi. Habibi Nec-
car Camiinin de restorasyonunu 
biz üstlendik ve çalışmalar sürüyor. 
Ben yapılanları uzun uzun anlat-
mayacağım. Hataylı halkımız zaten 
biliyor. Hatay bizi unutmadı, biz de 
Hatay’ı unutmayacağız. Bu kardeş-
lik sonsuza kadar sürecek. Hatay’ın 
bize ne zaman ihtiyacı olursa tüm 
gücümüzle ve özümüzle yine ge-
leceğimizi belirtmek istiyorum.” 
dedi.   n ABDULLAH AKİF SOLAK

Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay’a 6 Şubat depremlerindeki yardım çalışmaları dolayısıyla Hatay’da Mustafa Kemal Üniversitesi tarafından, 
5 Kasım 2024 yılında üniversite senatosunun aldığı kararla fahri doktora unvanı verildi. Hatay protokolü, Başkan Altay’a ve Konya’ya teşekkürlerini yeniledi

Hem Uğur'umuz hem gururumuz!

Mustafa Masatlı

İbrahim Akın

Depremde zarar gören ve Konya Büyükşehir Belediyesinin restorasyonunu 
üstlendiği Habib-i Neccar Cami, Konya protokolü ve gazetecilere gezdirildi.



Konya'da, Gazze'de şehit düşen 
gazeteciler için Gazze Basın Şe-
hitleri Hatıra Ormanı oluşturuldu. 
Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkan-
lığı Konya Bölge Müdürlüğü, Konya 
Orman Bölge Müdürlüğü, Selçuklu 
Belediye Başkanlığı ve Konya Ga-
zeteciler Cemiyeti'nin iş birliğiyle 
gerçekleştirilen proje ile Beyşehir 
Kara yolu Akkoyuş Mevkisi 5. ki-
lometresinde oluşturulan Gazze 
Basın Şehitleri Hatıra Ormanı’nda 
fidan dikim töreni düzenlendi.

Törende konuşan Cumhurbaş-
kanlığı İletişim Başkanlığı Konya 
Bölge Müdürü Oğuz Tunç, bir se-
nedir dünyanın en büyük katliamı-

nın Gazze'de yaşandığını belirterek, 
"Orman Bölge Müdürlüğümüz, 
Selçuklu Belediyemiz ve Gazeteci-
ler Cemiyetimiz ile beraber tarihin 
gördüğü en büyük katliamda haki-
kati ortaya çıkartmaya çalışırken, 
şehit edilen gazetecilerin aziz ha-
tıralarını yaşatmak için bu projeyi 
başlattık. Şehadete ermiş gazete-
cilerimizin her birini temsilen birer 
fidan dikiyoruz" dedi.

Konya Gazeteciler Cemiyeti 
Genel Sekreteri Rasim Atalay ise, 
"Zalim İsrail'in insanlık katliamını 
buradan bir kez daha lanetliyor, 
başta gazeteci meslektaşlarım 
ve masum yavrular olmak üzere 

şehit düşmüş bütün Müslüman 
kardeşlerimize Allah'tan rahmet 
diliyorum. Gazze'deki meslektaş-
larımızın görevini layıkıyla yerine 

getirmek için verdikleri mücadele-
nin aziz hatırasına bugün Konya'da 
fidanları toprakla buluşturuyoruz" 
şeklinde konuştu.

Konya Orman Bölge Müdürü 
Mustafa Yalçın, Gazze'de yaşanan 
acıları bitmesini dileyerek, "Bugün 
burada, tabiata hizmet edecek bir 
fidan dikim töreninin ötesinde bir 
anlam ifade eden Gazze Basın Şe-
hitleri Hatıra Ormanı Tesisi için bir 
amacımız var. Keşke bu hadiseler 
yaşanmasaydı, böyle bir amaçla 
değil de tabiata hizmet edecek, 
doğaya hizmet edecek, ikim töre-
ni için bir arada olmuş olabilirdik" 
diye konuştu.  n İHA
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Karatay, sonbahar mevsimi ile 
birlikte adeta bir tabloya dönüştü. 
Ağaçların sarı, turuncu ve kah-
verenginin tonlarına büründüğü 
ilçede, doğanın muhteşem renk 
geçişleri büyülüyor. Parklar, bah-
çeler ve tarihi mekânlar, Konya-
lılara Sonbahar’ın bu eşsiz güzel-
likleriyle bambaşka bir atmosfer 
sunuyor.

SONBAHARIN RENKLERİ 
KARATAY’I SÜSLÜYOR

Karatay Şehir Parkı, Adalet 
Parkı, Olimpiyat Parkı gibi ilçenin 
önemli yeşil alanları, Sonbahar’ın 
renk cümbüşünü sergileyen en 
güzel mekanlar arasında yer alı-
yor. Ağaçlardan dökülen yapraklar 
yürüyüş alanlarını kaplarken, va-
tandaşlar bu büyüleyici atmosfer-
de doğayla iç içe vakit geçirmenin 
keyfini çıkarıyor. Tarihi mekanlar 
ise sonbaharın renkleriyle benzer-

siz bir manzara sunuyor. 
SONBAHAR KARATAY’IMIZA 

ÇOK YAKIŞIYOR
‘Doğanın farklı renklerini 

yansıttığı Sonbahar’da, Kara-
tay’ın dört bir yanında rengâ-
renk görsel bir şölen var’ diyen 
Karatay Belediye Başkanı Hasan 

Kılca; “Karatay, Sonbahar’da 
eşsiz sanat eserine dönüşüyor” 
dedi. Karatay’ın sonbaharda 
mutlaka görülmesi gereken bir 
yer olduğunu ifade eden Hasan 
Kılca; “Karatay'da sonbahar ger-
çekten bir başka güzel. Yeşilin, 
sarının ve kızılın her tonunu 
bulmak mümkün. İlçemiz her 
mevsim ayrı bir güzelliğe bürü-
nüyor, ortaya her biri tablo gibi 
olan fotoğraflar çıkıyor. Bizler de 
bir taraftan ilçemizin güzellikle-
rini ön plana çıkartacak ve gör-
selliğine katkı sağlayacak hiz-
metlerle çevreyi güzelleştirmek 
için çalışıyoruz. Tüm hemşehri-
lerimizi ve ziyaretçilerimizi bu 
eşsiz güzellikleri görmek, tarihi 
dokumuz ve doğal alanlarımız-
la buluşmak için ilçemize davet 
ediyorum” dedi.  
n HABER MERKEZİ

Sonbahar renkleri Karatay'ı süsledi

Eğitimin önemine vurgu yaparak geleceği şekillendiren öğretmenlere yönelik minnetlerini dile getiren Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet 
Pekyatırmacı ve AK Parti Konya İl Başkanı Hasan Angı, öğretmenliğin dünyanın en kutsal ve saygın mesleği olduğunu dile getirdi

Dünyanın en 
kutsal mesleği!

Bir ülkenin bugününü ve gele-
ceğini şekillendiren en önemli unsur 
olan Öğretmenler Günü nedeniyle 
Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet 
Pekyatırmacı ve AK Parti Konya İl 
Başkanı Hasan Angı mesaj yayımla-
dı. Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet 
Pekyatırmacı, Selçuklu Belediyesi 
olarak eğitime ve eğitim faaliyet-
lerine her zaman önem ve öncelik 
verdiklerini ifade ederken; AK Parti 
Konya İl Başkanı Hasan Angı da öğ-
retmenliğin dünyanın en kutsal ve 
saygın mesleği olduğunu dile getir-
di. 

‘İLK EMRİ ‘OKU’ OLAN BİR DİNİN 
MENSUBUYUZ’

Her işin başının eğitim olduğu-
nu ve gelişmek isteyen toplumların 
önceliklerinin eğitim olması   ge-
rektiğini belirten Selçuklu Belediye 
Başkanı Ahmet Pekyatırmacı, 24 
Kasım Öğretmenler Günü nedeniy-
le yayımladığı kutlama mesajında şu 
görüşlere yer verdi: “Öğretmenlik 
çok şerefli ve kıymetli bir meslek, 
öğretmenlerimiz güçlü ve aydınlık 
yarınlarımızın mimarlarıdır. Türk-İs-
lam kültüründe ve inancımızda öğ-
renmenin ve öğretmenin çok bü-
yük değeri vardır. İlk emri oku olan 
bir dinin mensupları olarak bizlere 
okumayı öğreten ve hayata hazır-
lanmamızda büyük payı olan öğret-
menlerimize her daim minnettarız.  

Çocuklarımızın ve gençlerimizin ge-
leceğe en iyi şekilde hazırlanmaları 
için özveriyle çalışan onların beden-
sel, ruhsal ve zihinsel gelişiminde 
yönlendirici rol üstlenen öğretmen-
lerimiz her zaman gönüllerimizin en 
güzel yerlerindedirler.”    

PEKYATIRMACI: ELDE ETTİĞİMİZ 
TÜM BU BAŞARI VE GÜZELLİKLERDE 
ÖĞRETMENLERİMİZİN EMEĞİ BÜYÜK

Selçuklu Belediyesi olarak eği-
time ve eğitim faaliyetlerine her 
zaman önem ve öncelik verdikle-
rini ifade eden Selçuklu Belediye 
Başkanı Ahmet Pekyatırmacı; “Bu-
güne kadar her fırsatta eğitimin ve 
öğretmenlerin yanında olduk ve ol-
maya da devam ediyoruz. Bu kutsal 
görevi yerine getiren öğretmenleri-
mize modern ve teknolojik çalışma 
ortamları hazırlayarak onlara her 
zaman yardımcı olmaya çalışıyoruz. 

Selçuklumuzda uzun yıllardır başa-
rıyla uyguladığımız Sanat, Eğitim, 
Teknoloji ve Atölye programları (SE-
TAP) ile elde ettiğimiz tüm bu başarı 
ve güzelliklerde emeği büyük olan 
öğretmenlerimize teşekkür ediyo-
rum. Bu özel gün vesile ile başta 
Başöğretmen Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk olmak üzere, görevi başında 
şehit olan öğretmenlerimizi ve ebe-
diyete irtihal eden öğretmenlerimi-
zi rahmet ve duayla yad ediyorum. 
Öğretmenlik mesleğini sürdüren 
kıymetli öğretmenlerimizin 24 Ka-
sım Öğretmenler Gününü kutluyo-
rum" dedi.

‘ANADOLU’MUZUN HER BİR 
KÖŞESİNE İLİM IŞIĞINI YAYAN TÜM 
ÖĞRETMENLERİMİZE TEŞEKKÜR 

EDİYORUM’
AK Parti Konya İl Başkanı Hasan 

Angı, 24 Kasım Öğretmenler Günü 

yayımladığı mesajında eğitimin bir 
ülkenin bugününü ve geleceğini 
şekillendiren en önemli unsur oldu-
ğunu belirtti. Öğretmenliğin dün-
yanın en kutsal ve saygın mesleği 
olduğunu dile getiren Başkan Angı, 
“Bir toplumun ahlaki, kültürel, sos-
yal ve bilimsel yönlerden gelişme-
sinde aileden sonraki en büyük pay 
öğretmenlerimize aittir. Geleceğimi-
zin mimarları olan öğretmenlerimiz, 
misyon ve vizyonlarıyla ülkemizin 
hedeflerine ulaşmasına da şüphe-
siz en büyük katkıyı sağlamaktadır. 
İnanıyorum ki, sevgisini hiçbir za-
man yitirmeyen, ideallerinden asla 
vazgeçmeyen öğretmenlerimiz sa-
yesinde ülkemizin geleceği çok daha 
aydınlık olacaktır. Bu kapsamda yav-
rularımızın hayata ve geleceğe ha-
zırlanmasında gönüllü görev alan, 
Anadolu’muzun her bir köşesine 
ilim ışığını yayan tüm öğretmenle-
rimize teşekkür ediyorum. Mustafa 
Kemal Atatürk’e başöğretmenlik 
unvanının verildiği bu anlamlı gün-
de mesleğini gururla icra eden tüm 
öğretmenlerimize şükranlarımı su-
nuyorum. Şehit edilen eğitimcileri-
miz başta olmak üzere aramızdan 
ayrılan öğretmenlerimize Allah’tan 
rahmet diliyorum. Tüm eğitim ca-
miamızın 24 Kasım Öğretmenler 
Günü kutlu olsun.” ifadelerini kul-
landı.  n HABER MERKEZİ

Ahmet Pekyatırmacı Hasan Angı

Büyükşehir’de 8 isim 
değişikliği yapıldı 

Ekici: 300 bin öğretmen 
mağduriyetle karşı karşıya!

Büyükşehir Belediyesi’nde kri-
tik görevdeki 8 isim değişti. Bazı 
daire başkanlıkları ile KOSKİ Genel 
Müdürlüğü’nde görev değişikli-
ğine gidildiği; değişim kararının 
31 Mart Mahalli İdareler Genel 
Seçimlerinden sonra alındığı öğ-
renildi. KOSKİ Genel Müdürlü-
ğü ile hukuk, destek hizmetleri, 
sosyal hizmetler, itfaiye, makine 
ikmal, fen işleri gibi önemli birim-
lerin daire başkanları ve müdür 
yardımcıları değişti. Söz konusu 
birimlere atanan yeni isimler şöy-
le: Mustafa Okçu, KOSKİ Genel 

Müdür Yardımcılığına; Hasan Hü-
seyin Esfendiyar, KOSKİ Yatırım 
ve İnşaat Dairesi Başkanlığına; 
Rafet Bulut, 1.Hukuk Müşavirliği-
ne; Adnan Korkmazoğlu, Destek 
Hizmetleri Dairesi Başkanlığına; 
Mehmet Tekkaymaz, Sağlık ve 
Sosyal Hizmetler Dairesi Baş-
kanlığına; Latif Erdoğan, İtfaiye 
Dairesi Başkanlığına; Muham-
med Körpe, Yeni Kurulan Makine 
İkmal Bakım ve Onarım Dairesi 
Başkanlığına; Oğuz Yılmaz, Fen 
İşleri Dairesi Başkanlığına atandı.                                                     
n HABER MERKEZİ

Gelecek Partisi Konya Millet-
vekili Hasan Ekici, Türkiye Büyük 
Millet Meclisi Başkanlığı’na sundu-
ğu soru önergesiyle, uzman öğret-
menlik ve başöğretmenlik süreçle-
rine ilişkin belirsizlikleri gündeme 
taşıdı. Ekici, Milli Eğitim Bakanı 
Prof. Dr. Yusuf Tekin’in yanıtlaması 
talebiyle hazırladığı önergesinde, 
yaklaşık 300 bin öğretmeni doğru-
dan etkileyen bu sürecin gecikme-
sinin yarattığı mağduriyetlere dik-
kat çekti. Özellikle 15 Ocak 2025 
tarihinde tazminatlarını almayı 
bekleyen öğretmenlerin ekonomik 
kayıplar yaşama riski taşıdığına 

vurgu yapan Ekici, yönetmeliğin 
yayımlanmamış olmasının öğret-
menler arasında kaygıya neden ol-
duğunu belirtti. Ayrıca, eğitimlerin 
ve başvuru süreçlerinin tamam-
lanması için gereken zaman göz 
önüne alındığında, Bakanlık tara-
fından ivedi tedbirlerin alınması 
gerektiğinin altını çizdi. Hasan 
Ekici, öğretmenlerin motivasyonu 
ve mesleki onurlarını koruyacak 
adımların bir an önce atılmasının, 
yalnızca eğitim camiasına değil, 
ülkenin eğitim sistemine duyulan 
güvene de olumlu katkı sağlayaca-
ğını ifade etti. n HABER MERKEZİ

Gazze basın şehitleri adına orman kuruldu
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Konya’nın geleneksel lezzetlerini, yılların deneyimi, kalitesi ve damakta iz bırakan tatlarıyla buluşturmayı misyon 
edinen Ali Usta Express, “7’den 70’e Herkes Kaliteli Etliekmek Yesin” diyerek uygun fiyat politikasıyla hizmet veriyor 

Ali Usta Etliekmek 
3’üncü şubesini açtı

“7’den 70’e Herkes Kaliteli 
Etliekmeği Uygun Fiyata Yesin” 
diyen Ali Usta, Konya’nın gele-
neksel lezzetini daha geniş kit-
lelerle buluşturmak için şube 
sayısını artırıyor. Bu kapsamda 
Lezzet serüvenine Buhara ve 
Stadyum şubelerinden sonra 
3’üncü şubeyle devam eden 
Ali Usta Etliekmek’in Şefik Can 
Şubesi dualarla açıldı. Açılı-
şa AK Parti Konya İl Başkanı 
Hasan Angı, AK Parti Konya 
İl Başkan Yardımcıları, MÜ-
SİAD Konya Şubesi Eski Baş-
kanı Aslan Korkmaz TÜMO-
SAN Konyaspor Başkanı Ömer 
Korkmaz, Konya Esnaf ve Sa-
natkarlar Odaları Birliği (KO-
NESOB) Başkanı Muharrem 
Karabacak, KONESOB’a bağlı 
oda başkanları ile çok sayıda 
davetli katıldı. 

3 ŞUBEDE DE AYNI LEZZET! 
Konya’nın geleneksel lez-

zetlerini, yılların deneyimi, 
kalitesi ve damakta iz bırakan 
tatlarıyla buluşturmayı misyon 
edinen Ali Usta Express, “7’den 
70’e Herkes Kaliteli Etliekmek 
Yesin” diyerek uygun fiyat po-
litikasıyla hizmet veriyor. Bu 
geleneksel lezzeti modern bir 
dokunuşla sunarak hem Kon-
ya'da hem de Türkiye'de kaza-
nılmış bir marka haline gelen 
Ali Usta Etliekmek, yalnızca 
lezzetiyle değil, aynı zamanda 
kaliteli hizmeti ve uygun fiyat-
larıyla da biliniyor. Yeni şube-
siyle artık daha geniş bir kitleye 
ulaşacak olan Ali Usta Express, 
her üç şubesinde de aynı lez-
zet garantisini sunuyor. Şefik 
Can’daki yeni adresinde sizleri 
bekleyen Ali Usta Express, özel 
tatları, uygun fiyatları ve güler 
yüzlü hizmetiyle de damakları-
nızı şenlendirmeye hazır! 
n EMİNE KILIÇ



Türk Sağlık-Sen Konya Şube 
Başkanı Metin Töke 2025 yılına 
ilişkin Merkezi Yönetim Bütçe Tek-
lifinin TBMM’de görüşülmeye de-
vam edildiğini belirterek “Meclis’te 
alınacak kararlara bağlı olarak dev-
letimizin ve hükümetin harcama 
ve gelirleri belirlenecek, memur ve 
emekli maaşları kesinleşecek ve ge-
rekli kaynak ayrılmış olacak.  Hatır-
lanacağı gibi 2025 yılında kamu ala-
caklarına uygulanacak olan yeniden 
değerleme oranı yüzde 43,93 olarak 
açıklanmıştı.  Bütçe hazırlık süreci-
ne temel teşkil eden Orta Vadeli 
Program (OVP)’da ise 2025 yılın-
da TÜFE’nin en iyi ihtimalle yüzde 
17,5; ekonomik büyümenin ise yüz-
de 4 olacağı tahmin edilmişti. Buna 
karşın enflasyon farkı hariç tutuldu-
ğunda 2025 yılında memur maaş-
larına yüzde 6+5; kümülatif yüzde 
11,3 zam yapılması söz konusu. Bu; 
kamu idaresi, alacaklarına yüzde 
43,93 zam uygularken ödeyeceği 
maaşları yüzde 11,3 artıracak anla-
mına gelmektedir” dedi.

 Töke açıklamasının devamında, 
‘Devletin yüzde17,5 enflasyon bek-
lentisine karşılık memur ve emekli 

maaşlarına yüzde 11,3 zam öngö-
rülmesi, 2025’te kamu çalışanları 
ile emeklilerin alım gücünün düşe-
ceğinin resmi olarak ilanı demek-
tir.  2025’te GSYİH büyümesinin 
yüzde4 olacağı öngörüldüğünden, 
maaş zamlarının hedeflenen enf-
lasyonun bile altında kalması ne-
deniyle eriyecek maaşlar da hesaba 
katıldığında önümüzdeki yıl gelir 
dağılımında dengenin daha da bo-
zulacağı, zenginin geliri artarken 
yoksulun reel kazancının düşeceği 
görülmektedir. 2025 yılı içerisinde 
elde edilecek kamu gelirleri ile ya-
pılacak harcamaların belirleneceği 
bütçe görüşmelerinin memur ve 
emeklilerimiz adına hayal kırıklığı-

na dönüşmemesi ve gelir dağılımın-
da adaletin sağlanması için birtakım 
tedbirler alınması zorunludur’ diye-
rek Bu aksaklıkların giderilmesi, 
memur ve emeklilerimizin 2025 yı-
lında nefes almalarının sağlanması 
için 9 maddelik önerisini açıkladı. 

Töke’nin açıkladığı 9 madde ise 
şöyle: Kamu çalışanlarına, geçmiş 
dönemde yaşanan kayıpların telafi-
si ek zam yapılması; memur maaş 
zamlarının OVP’de hedeflenen enf-
lasyonun altında kalmaması için 
maaş zamlarının en az gerçekleşen 
enflasyon düzeyine çekilmesi; gelir 
dağılımındaki durumun daha da 
kötüye gitmemesi, gelir gruplarının 
ülkenin bütçesinden aldıkları payın 
azalmaması için OVP’de hedeflenen 
yüzde4 büyüme oranının emekli 
ve çalışan maaşlarına yansıtılma-
sı; kamu çalışanları ve emeklilerin 
alım gücünün yükseltilmesi için 
bu artışlara ilave olarak refah payı 
verilmesi; 2023 yılı Kamu Görev-
lileri Hakem Kurulu Kararında en 
geç 2024 yılı sonuna kadar çözüme 
kavuşturulacağı ifade edilen, Sayın 
Cumhurbaşkanımızın da uygulana-
cağı hususunda taahhütte bulun-

duğu, birinci dereceye gelen bütün 
kamu görevlilerinin ek gösterge 
rakamlarının 3600 olarak belirlen-
mesi hususunun hayata geçirilme-
si; sosyal adaletin vücut bulması ve 
dengeli bir vergi sistemi oluşturula-
rak herkesten geliri ile orantılı vergi 
alınmasının temini için çalışanların 
gelir vergisi oranlarının yüzde15’te 
sabitlenmesi; sosyal devlet ilkesi-
nin hayata geçirilmesi, çalışma ve 
emeklilik hayatında dengenin sağ-
lanması ve emekli kamu görevlile-
rinin durumlarının düzeltilmesi için 
ilave ek ödeme başta olmak üzere 
tüm ödemelerin emekli maaşı ve 
ikramiyesi hesabına dahil edilmesi; 
mali, sosyal ve özlük hakları ba-
kımından mağdur durumda olan 
Yardımcı Hizmetler Sınıfı personeli-
nin bir defaya mahsus olarak Genel 
İdare Hizmetleri Sınıfına geçiril-
mesi, kamuda bayram ikramiyesi 
ödemesinden faydalanamayan tek 
kesim olan memurlara da bayram 
ikramiyesi verilmesi, amacıyla Mer-
kezi Yönetim Bütçe Kanun Tekli-
finde gerekli düzenlemeler mutlak 
surette yapılmalı.  
n HABER MERKEZİ

‘Bütçe, emekli ve memuru memnun etmeli’

Nissan Çelik, kasım ayının son 
indirimlerini müşterileriyle buluş-
turuyor. Kasım ayındaki indirimleri 
paylaşan Nissan Çelik Satış Müdü-
rü Ali Atar, farklı modellere özgü 
ticari ve şahsi alımlardaki kampan-
yalarla ilgili konuştu. Nissan Juke 
modelin, bu aya özel, 1 milyon 550 
bin TL’den başlayan fiyatlarla su-
nulduğunu ifade eden Atar, Juke 
sahibi olmayı hayal eden herkesin 
kasım ayı bitmeden Nissan Çe-
lik bayisine uğraması gerektiğini 
bildirdi. Nissan modellerindeki 
indirimlerle ilgili bilgi veren Atar, 
“Qashai modellerimiz 2 milyon 
60 bin TL’den başlayan fiyatlar-
la; X-Trail de 2 milyon 650 bin 
TL’den başlayan fiyatlandırmalara 
tabi tutuldu. Kasım ayının son 10 
gününe özel bu fiyatlarımız, yeni 
bir Nissan sahibi olmak isteyenler 
için çok ideal!” ifadelerini kullandı. 
Atar, yüzde 0 faiz oranlarıyla sunu-
lan kredi imkanlarıyla ilgili ise şöyle 

konuştu: “Juke’larda 200 bin TL 12 
ay vadeli yüzde 0 faiz kredi, tüm 
modellerimizde ve ticari alımlarda 
geçerli 500 bin TL yüzde 0 faiz ora-
nıyla kredi imkanını müşterilerimi-
ze sunduk.” Atar, ayrıca ÖTV (Özel 
Tüketim Vergisi) muafiyeti kapsa-
mında Juke modelin 862 bin TL’ye 
kadar düştüğünü ifade etti. 

BAKIMDA YÜZDE 30’A 
VARAN İNDİRİM 

Nissan yetkili satış ve yetkili 
servisi olarak hizmet veren Çelik 
Motorlu Araçlar, kasım ayında indi-
rime doymuyor! Kasım ayına özel, 
özellikle kış bakımı yaptırmayanla-
rın da ilk durağı olacak olan servis 
kampanyalarıyla ilgili de konuşan 
Atar, “Araç bakımında 5-7 yaş ara-
sı araçlara yüzde 25 iskonto, 7 yaş 
üzeri araçlarda ise yüzde 30 iskonto 
indirimimiz var. Kış bakımını henüz 
yaptırmayan Nissan sahiplerini de 
yetkili servisimize bekliyoruz.” diye 
konuştu.  n HACER CEYLAN ZAMAN

Bu ay bir Nissan sahibi olmanın tam zamanı!

 Konya Diş Hekimleri Odası Başkanı Dt. Mete Algen, gereğinden fazla kontenjan ve mezun, işyeri açarken yalnızca diş hekimlerin-
den istenen belgeler ve sahte diş hekimleri nedeniyle diş hekimlerinin mesleğin birçok noktadan kendilerini yıprattığını ifade etti 

Vatandaş dişsiz, 
hekimler işsiz!

Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) 
tarafından özel diş poliklinikleri ve 
muayenehanelerinde tedavilerin re-
çeteler dahil karşılanmaması, vatan-
daşın hizmete erişimini kısıtlarken 
vatandaşlar özel kliniklerde hizmet 
aldıkları diş tedavilerinin en azından 
bir kısmının karşılanmasını talep 
ediyor. Diş tedavilerinde vatandaşın 
ve diş hekimlerinin yaşadığı sorun-
lara Konya Diş Hekimleri Odası Baş-
kanı Dt. Mete Algen dikkat çekti. 

‘5 YIL SONRA İKİ KATINA ÇIKACAK’ 
Algen, son yıllarda gereğinden 

fazla diş hekimliği fakültesi açılması, 
kontenjanların artırılması ve çok faz-
la mezun olmasının da diş hekimliği 
üzerinden yaşanan sorunlardan en 
büyüğü olduğunu ifade etti. Algen, 
konuyla ilgili, “Ülkemizde çalışma-
yan meslektaşlarımızı da dahil ettiği-
mizde yaklaşık 55 bin diş hekiminin 
olduğunu biliyoruz; yaklaşık bu sayı 
kadar da okuyan üniversiteli meslek-
taşlarımız var. Yani en geç 5 yıl sonra 
bu sayının iki katına çıkacağı aşikâr! 
Bu sayı her geçen yıl fakülte sayısının 
da artmasıyla daha da fazla artıyor. 
Bu gidişatın yönü, en kısa sürede de-
ğiştirilmezse diş hekimliği, çok fazla 
mezun ve işsizin olduğu bir bölüm 
haline gelecek. Çok fazla mezun 
olması genç meslektaşlarımızı, diş 
hekimi olmayan ve hekimlik hassa-
siyeti olmayan kurumlara mahkum 
etmektedir.” diye konuştu. 

‘KLİNİK AÇMAK 
İSTEYEN DE AÇAMIYOR!’ 

Devlet kurumlarında kendisine 

yer bulamayan diş hekimlerinin, 
özel hastane ve kliniklerde çalış-
tığını; maddi gücü doğrultusunda 
ise kendi kliniğini açabildiğini ifade 
eden Algen, klinik açma maliyet-
lerinin çok yüksek olmasının yanı 
sıra bürokratik sorunların bu süreci, 
psikolojik olarak yıpratıcı bir hale ge-
tirdiğini belirtti. Algen, “Yeni çıkan 
mevzuatlarda birçok şeyin oturması 
zaman almakta, klinikler ve muaye-
nehaneler açılamaz hale gelmekte-
dir. Örneğin, 2022 yılında çıkan bir 
yasada Deprem Güvenlik Raporu 
istenmiştir. Sadece diş hekimlerin-

den istenen bu belgenin ne olduğu 
tartışmalara yol açmış aylarca polik-
linik ve muayenehane açılamamış-
tır. Şimdilik ve muayenehaneler için 
çözülmüş gibi olsa da bu belgenin 
sadece diş hekimlerinden istenilme-
si akıl alır bir durum değildir.” diye 
konuştu. 

‘HEKİMLERİ CEZALANDIRMAK 
YERİNE SAHTELERİ BULUNSUN!’ 
Denetlemelerde hasta sağlığı 

ve malzeme kalitesini etkilemeyen 
pek çok noktada haksız ve orantısız 
cezaya maruz kaldıklarını da belir-
ten Algen, “Yaka kartını takmadığı 
için 100 bin TL gibi afaki cezalarla 
mağdur edilen meslektaşlarımız 
var” diyerek bu tür denetimlerden 
ziyade sahte diş hekimlerinin bu-
lunması amacıyla denetimler yürü-
tülmesi gerektiğini ifade etti. Algen, 
sahte diş hekimliğinin; resmi belge 
olmaksızın yapılabileceği gibi, diş 
hekimlerinin mesleği ticarete dö-
nüştürmek ya da diplomayı kötüye 
kullanması sonucu yapılabildiğine 
işaret etti. Konuyla ilgili konuşan 

Algen, “Diplomasıyla işyeri açtığı 
halde sahte hekim çalıştıran ya da 
parasıyla diploma bulup yine doktor 
olmayan birçok kişi bu mesleği yapı-
yor.” dedi; bu konuda denetimlerin 
yetersiz kaldığı, vatandaşın da du-
yarsız olduğunu söyledi. 
‘PANDEMİ DÖNEMİNİN EN TEHLİKELİ 

MESLEKLERİNDEN BİRİYDİ’ 
Diş sağlığının ciddiye alınması 

gereken bir husus olduğunu ifade 
ederken, sahte diş hekimleri dola-
yısıyla kişi sağlığının tehlike altına 
girebileceğinin altını çizen Algen, 
pandemi döneminin buna bir örnek 
olduğunu söyledi. Algen, konuyla 
ilgili ise şunları söyledi: “Pandemi 
döneminde en fazla tahdit altında 
olan mesleklerin, paramedik ve diş 
hekimleri olduğu istatistiklerle belir-
lendi. Bu sebeple sahte diş hekimleri 
ve kullandığı malzemeler nedeniyle 
kişi bulaşana maruz kalabilir. Sağlı-
ğından, dişlerinden ve parasından 
olabilir.”

‘TÜM SORUNLARIN ORTADAN 
KALKTIĞI BİR 22 KASIM DİLİYORUM’ 

Sağlıkta şiddet olaylarının da he-
nüz son bulmadığına dikkat çeken 
Algen, her türlü şiddete karşı olduk-
ları gibi sağlık alanındaki şiddete de 
karşı olduklarını; gerekli tedbirlerin 
bir an önce uygulamaya alınması 
gerektiğini söyledi. Algen, tüm so-
runların ortadan kalktığı bir 22 Ka-
sım dileyerek, tüm meslektaşlarının 
22 Kasım Dünya Diş Hekimleri Gü-
nü’nü kutladı.  
n HACER CEYLAN ZAMAN
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Bektaş: Liyakatsizlik 
yapıya zarar verir!

 Cumhuriyet Halk Partisi(CHP) 
Konya Milletvekili ve TBMM Ana-
yasa Komisyonu Üyesi Barış Bek-
taş Kaymakamlık kanunu teklifiyle 
ilgili TBMM’sindeki konuşmasında 
bu teklifin, kaymakamlık gibi bir 
mesleğin liyakat esasından kopa-
rılmasına ve devletin kurumsal 
yapısının zayıflatılmasına yönelik 
bir adım olduğunu belirtti. Bektaş 
konuşmasının devamında kay-
makamlık kanun teklifinin liyakat 
ilkesini yok sayan, hukuk ve dev-
let ciddiyetini hiçe sayan yönetim 
anlayışının yeni bir örneği oldu-
ğunun üzerinde durarak, “Bugün 
görüşmekte olduğumuz kanun 
teklifi, kaymakamlık görevine 
atanabilmek için mezuniyet şart-
larının yeniden düzenlenmesini 
öngörmektedir. Ancak bu teklif, 
AKP iktidarının liyakat ilkesini yok 
sayan, hukuk ve devlet ciddiye-
tini hiçe sayan yönetim anlayışı-
nın yeni bir örneğidir. AKP, kamu 
hizmetlerinde liyakati temel alan 
sistemi sistematik olarak çökert-
mekte, devleti kendi siyasi ajanda-
sına uygun şekilde dönüştürmeye 
çalışmaktadır. Bu teklif, daha önce 
Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
ile hayata geçirilmek istenmişti; 
Anayasa Mahkemesi kanunla yü-
rütülmesi gereken bir konu olan 
Kaymakamlık görevlendirme 
şartlarının Cumhurbaşkanlığı Ka-
rarnamesi ile hayata geçirilmesini 
hukuksuz bularak bu kararı iptal 
etti. Şimdi ise iktidar, devletin cid-
diyetine ve süregelen pratiğine te-
melden aykırı olan bu düzenleme-
yi meclis eliyle hayata geçirmek 
için bu kanun teklifini meclis gün-
demimize eklemiş durumdadır. 
Yani AKP iktidarı, meclisteki san-
dalye sayısını kullanarak devletin 
kurumsal yapısını zayıflatmakta-
dır. Zaten güçler ayrılığı ilkesi fiilen 
ortadan kalkmış ve yargı yürütme-
nin etkisi altına girmişken, özerk 
bir konumu olan Anayasa Mahke-
mesi’nin kararının da demokrasi 
ve devletin işleyişine katkısı olma-
yacak bir anlayışla yasama eliyle 
by-pass edilmek istendiği garip bir 
durum ortaya çıkmıştır” dedi. 

Kanun teklifi, Kaymakamlık 
niteliklerini taşımayan kişilere kay-
makamlık kapısını açmaktadır.

Kaymakamlık kanun teklifiyle 
kaymakamlık niteliklilerini taşı-

mayanlara kaymakamlık kapıları-
nın açılacağına dikkat çeken Barış 
Bektaş, “Siz kaymakamları parti-
nizin İlçe Başkanı olarak görüyor 
olabilirsiniz ancak kaymakamlık 
bir meslek memuriyetidir. İlçeler-
de devletin en üst düzey temsilci-
sidir. Kamu düzeninin sağlanması, 
yurttaşların haklarının korunması 
ve devletin adalet temelinde yöne-
tilmesi gibi kritik görevleri üstlenir. 
Bu nedenle kaymakamlık, kamu 
yönetimi ve hukuk alanlarında 
uzmanlaşmış, eğitimli ve yetkin 
kişilerce yerine getirilmelidir. An-
cak bu teklif, bu nitelikleri taşıma-
yan kişilere kaymakamlık kapısını 
açmakta, devletin temsiliyetini ve 
güvenilirliğini ciddi bir şekilde teh-
likeye atmaktadır. Teklif; mühen-
dislik, sosyoloji, psikoloji ve halkla 
ilişkiler gibi bölümlerden mezun 
olanları, bu mesleğe yönlendiril-
mektedir. Ancak bu bölümlerin 
müfredatında kaymakamlık mes-
leğinin gerektirdiği hukuk ve kamu 
yönetimi dersleri bulunmamakta-
dır. Teklif ile her ne kadar yüksek 
lisans şartı getirilmiş gibi görünse 
de lisans eğitimi mühendislik ya 
da psikoloji olan bir kişinin yalnızca 
lisansüstü programında edindiği 
kamu yönetimi ve hukuk eğiti-
miyle kaymakam olma niteliğine 
erişmesi güçtür. Yani, kaymakam-
lık gibi uzmanlık ve liyakat gerekti-
ren bir meslek, iktidarın liyakatten 
uzak kadrolarla devleti yönetme 
arzusuna kurban edilmektedir. 
Elbette bu liyakatten uzak kadro-
lar siyasi çıkarlar doğrultusunda 
kullanılacak, devletin yönetim 
kalitesini düşürecek ve yurttaşla-
rımızın devlete olan güvenini de 
sarsacaktır. Yurttaşlarımızın adalet 
ve liyakat temelli bir devlet bek-
lentisi, AKP’nin hukuk tanımaz, 
yaptım-oldu mantığıyla süren key-
fi yönetimi altında her geçen gün 
yok edilmektedir. Sonuç olarak; bu 
teklif, kaymakamlık gibi bir mesle-
ğin liyakat esasından koparılması-
na ve devletin kurumsal yapısının 
zayıflatılmasına yönelik bir adım-
dır. Bu teklif, AKP’nin keyfi yöne-
tim anlayışının en önemli göster-
gesidir. Bu teklif, iktidarın Türkiye 
Cumhuriyeti’nin devlet gelenekle-
rini nasıl bozmak istediğini gözler 
önüne sermektedir” diye konuştu.                                                     
n HABER MERKEZİ

Barış Bektaş

Dt. Mete Algen

Metin Töke
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Kıyafetler üzerindeki yabancı dilde yazılan çeşitli yazılarla genellikle olumsuz mesajlar verildiğini belirten Bilişim Uzma-
nı Doç. Dr. Yağmur Küçükbezirci, “Yürüyen billboard olmayın. Gönüllü olarak birilerinin mesajlarını taşıyorsunuz” dedi

Yürüyen billboard olmayın!
Konya Teknik Üniversitesi Tek-

nik Bilimler Meslek Yüksek Okulu 
Görsel İşitsel Teknikler ve Medya 
Yapımcılığı Bölümü Başkanı Bilişim 
Uzmanı Doç. Dr. Yağmur Küçükbe-
zirci, gelişen teknolojiyle beraber in-
ternet siteleri ve oyunlar üzerinden 
yürütülen bilinçaltı faaliyetlerinin 
yanı sıra kıyafet üzerindeki yazılarla 
da çeşitli subliminal mesajlar veril-
diğini belirtti. Doç. Dr. Küçükbezir-
ci, “Üzerimizde bulunan tişörtlerde 
ne yazdığı konusunu yıllardan beri 
eleştiriyoruz, araştırıyoruz. İnsan-
ları bu konuda uyarıyoruz. Bizim 
buradaki amacımız, özellikle tişört 
yazıları konusunda insanları bu ko-
nuda aydınlatmaya, bilgilendirme-
ye çalışıyoruz; bakıp görmek, görüp 
fark etmek yani farkındalık oluştur-
mak. Tişörtlerde neler var denil-
diğinde, tişörtlerdeki yazılarla ge-
nellikle olumsuz mesajlar veriliyor. 
Bu olumsuz mesajların içerisinde 
cinsellik içeren, insan öldürmekle 
alakalı olan mesajlar var. Onun ha-
ricinde ülkemizi kötüleyen mesajlar 
var. O kadar çok mesajlar var ki ör-
neğin İslamofobi ile alakalı tişört ya-
zıları var. Yani İslam düşmanlığıyla 
alakalı yazılar var. Bugün Filistin'de 
yaşanan, yapılan katliamla alakalı 
yıllar öncesinde bir tişört yazısı; ha-
mile kadın, tüfeğin dürbününde bu 
hamile bayan var, altında da Türk-

çe olarak söylüyorum ‘bir taşla iki 
kuş yazıyor’ tişörtün altında. Kadını 
öldürmek, toplumu öldürmek de-
mektir. Çocuğu öldürmek, o bebeği 
öldürmek de toplumun geleceğini 

öldürmektir” dedi.
‘TOPLUM OLARAK EN ÇOK 
MAZERET ÜRETİYORUZ’

Subliminal mesajların her yerde 
olduğunun altını çizen Doç. Dr. Kü-
çükbezirci, “Fakat insanlara sordu-
ğum zaman tişörtünde ne yazıyor 
diye, böyle eğilip bakıyor, okuyamı-
yorum ya da sırtında yazıyorsa diyor 
ki, ‘Nasıl okuyabilirim ki.' Ben de di-
yorum ki ‘Ya kardeşim bunu alırken 
ya da ne bileyim evdeyken hiç çıkar-
tıp bakmıyor musun.’ Bakıyorum 
cevabını alıyorum ama bu sefer 
İngilizce bilmiyorum diyorlar. Ben 
de cep telefonumu gösteriyorum, 
burada uygulamalar var, tüm dün-

ya dillerini biliyor. Siz tişörtünüzde 
ne yazdığını, uygulamaya yazdığınız 
zaman orada ne olduğunu Türkçe 
olarak görebiliyorsunuz. Yani do-
layısıyla anlayabiliyorsunuz. Fakat 
ben şu sözü de çok kullanıyorum; 
‘Biz yerli ve milli olarak, toplum ola-
rak en çok mazeret üretiyoruz.’ İşte 
nereden bileyim, ben İngilizce bil-
miyorum, Almanca bilmiyorum ya 
da şu dili bilmiyorum diyorum ama 
işte o sözlükte yazıyor. Dijital dün-
yanın bize sağlamış olduğu olumlu 
yönlerden bir tanesi bu. İstediğiniz 
zaman orada sözlüğe girip ne yaz-
dığını görebiliyorsunuz” şeklinde 
konuştu.

‘GÖNÜLLÜ OLARAK BİRİLERİNİN 
MESAJLARINI TAŞIYORSUNUZ’
Küçükbezirci, “Benim özellikle 

toplumumuza tavsiyem, tişört alır-
ken özellikle bilmediğiniz yazıları 
alıp, birilerinin amaçlarına aracı ol-
mayın. Yürüyen billboard olmayın, 
en büyük söylediğim söz de bu. Yani 
bu konuyla alakalı en yaygın olarak 
yürüyen billboard oluyorsunuz. Gö-
nüllü olarak birilerinin mesajlarını 
taşıyorsunuz olumsuz anlamda. O 
yüzden de dikkat etmek gerekiyor” 
diye konuştu. Yazılı kıyafet giyen 
gençlerden bazıları bilinçli olarak 
kullanmadıklarını söylerken, çoğun-
luğu yazının anlamını bilmeden giy-
diklerini belirtti.  n İHA
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Hububat Ambarı Konya, traktör sayısıyla yarışıyor! 
Emniyet Genel Müdürlüğü 

Trafik Başkanlığı'nın 2024'un ekim 
ayına ilişkin Motorlu Kara Taşıtları 
verilerinden alınan bilgiye göre, 
ekimde 209 bin 401 taşıtın tra-
fiğe kaydı yapıldı. Ekimde ayın-
da trafiğe kaydı yapılan taşıtların 
yüzde 50,9'unu motosiklet, yüzde 
35,6'sını otomobil, yüzde 8,2'sini 
kamyonet, yüzde 2,8'ini traktör, 
yüzde 1,4'ünü kamyon, yüzde 
0,7'sini minibüs, yüzde 0,3'ünü 
otobüs ve yüzde 0,1'ini özel amaç-
lı taşıtlar oluşturdu. Trafiğe kayıtlı 
toplam taşıt sayısı ise ekim ayı sonu 
itibarıyla 30 milyon 883 bin 668 

oldu. Traktör sayısı ise 2 milyon 
252 bin 224 olarak kayıtlara geçti.

İKİ ŞEHİR TRAKTÖR 
SAYISINDA YARIŞIYOR

Kayıtlara göre Türkiye'de en 
fazla traktör ise Manisa'da bulunu-
yor. Manisa 108 bin 350 traktörle 
ilk sırada gelirken bu kenti 103 bin 
560 ile Konya izliyor. 100 binin üze-
rinde traktörün olduğu başka kent 
bulunmuyor. Ülkede (85 milyon 
nüfus) her 37,7 kişiye bir traktör 
düşerken, Manisa'da her 13,6 kişi-
de bir traktör bulunuyor. Konya'da 
ise traktör başına nüfus 22,4 olu-
yor. Toplam araç sayısı bakımından 

ele alındığında ise Türkiye'de her 
13,7 araçtan biri traktör olarak ka-
yıtlarda yer alıyor. 779 bin aracın 
bulunduğu Manisa'da ise trafiğe 
kayıtlı her 7 araçtan biri traktör 
olarak dikkati çekiyor. Tarım kenti 

olarak bilinen, “hububat ambarı” 
Konya'da ise yaklaşık her 9 araçtan 
biri traktör Manisa'da 402 bin 662 
olan traktör ve motosiklet sayısı ise 
toplam araç sayısının yaklaşık ya-

rısına denk geliyor. Kent, 294 bin 
312 adet ile motosiklet sayısı bakı-
mından da ilk sıralarda bulunuyor.

Manisa'nın Saruhanlı Ziraat 
Odası Başkanı Aydoğan Okur, Ma-
nisa'nın bir tarım kenti olduğunu 

dağlarından yağ ovalarından bal 
aktığını söyledi. Kentin dağlarında 
zeytin, ovalarında üzüm yetişti-
rildiğini dile getiren Okur, Manisa 
çiftçisinin çok çalışkan olduğunu 
kaydetti. Teknolojiyi, yeniliği iyi 
takip eden çiftçilerin modern ta-
rım tekniklerini kullanamaya özen 
gösterdiğini vurgulayan Okur, böy-
le bir kentte traktör sayısının yük-
sekliğinin doğal olduğunu aktardı. 
Okur, çiftçilerin yatırımlarını genel-
likle arazi ya da traktör ve ekipma-
na yatırdığını belirterek, bu yüzden 
ülkede traktör sayısında birinci ol-
duklarını söyledi. n İHA

Kulu’da bir evin bahçesinde 
bulunan kömürlük ve tandırlık ola-
rak kullanılan müştemilatta çıkan 
yangın itfaiye ekipleri tarafından 
söndürüldü. Yangın, Canımana 
Mahallesinde bulunan bir evin 
bahçesinde bulunan müştemilatta 
çıktı. Edinilen bilgiye göre, O.E.'ye 
ait evin müştemilatından henüz 
bilinmeyen bir sebeple dumanlar 
yükselmeye başladı. Durumu fark 
eden ev sahibinin yangına mü-
dahalesi yeterli olmayınca durum 
itfaiye ekiplerine bildirildi. Adrese 
gelen itfaiye ekipleri tarafından 

yangın kontrol altına alınarak sön-
dürülürken, müştemilat kullanıla-
maz hale geldi.  n İHA

Konya'da doğal gaz yük-
lü tanker devrildi, sızan gaz 
güvenli şekilde tahliye edildi. 
Bozkır Yazdamı Sarıoğlan kara 
yolu mevkisinde doğal gaz 
nakli yapan tanker devrildi. 
İhbar üzerine kaza yerine jan-
darma, sağlık ve Konya AFAD 
KBRN ekibi sevk edildi. Olay 
yerine gelen firma yetkilile-
ri güvenli şekilde gazı tahliye 
etti.  n AA

Müştemilattaki 
yangın korkuttu 

Doğalgaz yüklü 
tanker devrildi

Türkiye'nin ilk temel eğitim 
uçağı HÜRKUŞ'un test pilotu Murat 
Özpala, Necmettin Erbakan Üniver-
sitesi (NEÜ) Anka Havacılık ve Uzay 
Topluluğu tarafından düzenlenen 
“Köklerden Göklere: Hürkuş’un Hi-
kayesi” adlı programda öğrencilerle 
bilgi ve tecrübelerini paylaştı. Öğ-
rencilerle bir araya gelerek sohbet 
imkanı bulduğu için mutlu olduğu-
nu ifade eden Murat Özpala, tecrü-
belerini aktararak bilgi paylaşımın-
da bulundu.

DEĞERLİ OLAN ÖZ SAYGI!
Öz güven ve öz saygı ayrımın-

dan bahseden Özpala, “Özgüvenli 
olmak daha çok insanların sizi na-
sıl gördüğüyle alakalıdır. Asıl de-
ğerli olan öz saygıdır. Başkalarının 
sizi nasıl gördüğü önemli değildir, 
kendine saygısı olması lazım insa-

nın. Kendini bilip, kendin olmadığın 
şekilde, başkasıymış gibi davranıp 
böyle bir hayat yaşıyorsan, sosyal 
medyadan da paylaşımlarında ken-
dini olmadığın biriymiş gibi göster-
meye çalışıyorsan derin şekilde bir 
depresyona gireceğini, çok mutsuz 
olacağını bilmelisiniz. Karakterli in-

san, öz saygı sahibidir. Bu da aynaya 
bakarak zaaflarını görüp onları dü-
zeltmeye çalışmakla olur” dedi.

‘GENÇLİĞİNİZİN DEĞERİNİ BİLİN, 
HAYALLERİNİZİN PEŞİNDEN KOŞUN’

Kısa dönem kariyer hedeflerinin 
uzun vadeli başarı yolculuğunun ilk 
adımları olduğunu söyleyen Mu-

rat Özpala, “Kısa dönem hedefle-
rin gerçekçi ve ulaşılabilir olması, 
yaşam boyu motivasyonumuzu 
korumamız için hayati öneme sa-
hiptir. Kısa dönem hedeflerin be-
lirlenmesinde de netlik ve spesifik 
olmak büyük önem taşır. Gençsi-
niz ve zamanınız var. Daha büyük 
bir nimet ve zenginlik olmadığını 
anlayın. Hayatın bir saniyesini bile 
parayla satın alamazsınız. Hiçbir 
şeyiniz yoksa bile gençliğiniz yeter. 
Kendinizi geliştirmeye, okumaya, 
aydınlanmaya, sormaya, sorgula-
maya devam edin. O yüzden lütfen 
hayallerinizi ertelemeyin, hayalle-
rinizin peşinden koşun” ifadelerini 
kullandı. Program, plaket ve hediye 
takdiminin ardından fotoğraf çekimi 
ile sona erdi.  
n HABER MERKEZİ

HÜRKUŞ pilotu tecrübelerini paylaştı

Doç. Dr. Yağmur Küçükbezirci



Ereğli Belediyesi sokak hay-
vanlarını unutmayarak mama ve 
su ihtiyaçlarını beslenme odakla-
rına ve belirli noktalara bırakıyor. 
Rutin olarak devam eden sokak 
hayvanlarının ihtiyaçlarını karşı-
lama çalışmaları havaların soğu-
masıyla birlikte daha da yoğun-
laştırıldı. Şehrin farklı noktalarına 
yerleştirilen su ve mama kapları-
nın, beslenme odaklarının düzenli 
olarak kontrol edildiğini belirten 
Ereğli Belediye Başkanı Umut Ak-
pınar: “Soğuk kış günlerinde so-
kakta yaşayan patili dostlarımızın 
yaşam koşullarını iyileştirmek için 
ihtiyaçları olan mama ve suları 
belirli noktalara bırakıyoruz. Unut-
mayalım ki sokak hayvanları da 
yaşam hakkına sahiptir. Herkesin 
bu konuda duyarlı olması, küçük 

bir katkının bile büyük bir fark ya-
ratabileceğini görmesi gerekiyor. 
Hemşehrilerimizin de mahallele-
rinde patili dostlarımız için bir kap 
su ve mama koyarak bu konuda 
bizlere destek olacağına yürek-
ten inanıyorum. Can dostlarımızı 
birlikte koruyalım, onların da bu 
dünyanın bir parçası olduğunu 
unutmayalım” ifadelerini kullandı.  
n HABER MERKEZİ

Beyşehir ilçesinde 24 Kasım 
Öğretmenler Günü dolayısıyla fi-
dan dikme etkinliği düzenlendi. 
Beyşehir Kaymakamlığı ve İlçe 
Milli Eğitim Müdürlüğü'nün “Siz 
De Bir Fidan Dikin, Geleceğe Nefes 
Olun” sloganıyla düzenlediği 100. 
Yıl Eğitim Ormanı fidan dikme et-
kinliğinde çok sayıda orman fidanı 
toprakla buluşturuldu.

‘ÖĞRETMENLER YILDA 
BİR KEZ HATIRLANMAMALI’
Etkinlikte bir konuşma yapan 

İlçe Milli Eğitim Müdürü Musa Ko-
nuk, öğretmenlerin yalnızca yılda 
bir gün hatırlanmaması gerektiği-
ne vurgu yaparak, “Öğretmenle-
rimizin değerini yalnızca bir gün 
değil her zaman hatırlamalıyız. 
Bu anlamlı günde öğrencilerimiz-
le birlikte geleceğe nefes olmanın 
gururunu yaşıyoruz. Bu fidanlar, 

geleceğe bırakacağımız en güzel 
miraslardan birisi olacaktır” dedi.

Beyşehir Orman İşletme Mü-
dürü Osman Yıldırım'ın da katıldığı 
etkinlikte konuşmaların ardından 
doğaya katkı sağlama ve çevre 
bilincini artırma hedefiyle onlarca 
fidan toprakla buluşturuldu, ardın-
dan can suyu verildi.

Programa; şube müdürleri, 
okul müdürleri, öğretmenler ve 
öğrenciler katıldı.  n İHA

İlçeyi kalkındırmak amacıyla çalıştıklarını belirten Bozkır Belediye Başkanı Nazif Karabulut, “Bir yandan da vatandaşlarımızın gün-
lük hayatlarını kolaylaştıracak projelere imza atıyoruz. Bu kazandırılacak 4 yeni köprüde bu çalışmaların en güzel örnekleridir”

Bozkır’a 4 yeni köprü!
Bozkır Belediyesi ve Devlet 

Su İşleri yetkilileri ile yapılan gö-
rüşmeler ve istişareler sonucun-
da Bozkır Çarşamba Çayı üze-
rinde 4 yeni köprü daha Bozkır’a 
kazandırılıyor. Belediye binası ile 
ASEM binası arası yaya köprüsü, 
otogar ile Cumhuriyet Mahalle-
si’ni birbirine bağlayacak yaya 
köprüsü, Sorkun Mahallesi’nde 
Aygırdibi ve Karacahisar Mahal-
lesi’ne ulaşımı sağlayan köprü-
nün yıkılarak yeni araç köprüsü 
ve Kuşça Mahallesi Mavi Boğaz 
mevkisinde yeni bir araç köprü-
sü projesi onaylandı.

İKİ YAYA, İKİ ARAÇ KÖPRÜSÜ 
Bozkır’ı kalkındırmak için 

gece gündüz çalıştıklarını belir-
ten Başkan Nazif Karabulut bir 
yandan da vatandaşların günlük 
hayatlarını kolaylaştıracak pro-
jelere de imza attıklarını belirtti. 
Bu kazandırılacak 4 yeni köp-
rünün bu çalışmaların en güzel 
örnekleri olduğunu ifade eden 
Karabulut sözlerinde şu ifade-
lere yer verdi “Bozkır’da yaşa-
yan kendini Bozkırlı olarak ifade 
eden tüm hemşerilerimizin ya-
şam standartlarını kolaylaştıra-

cak, yeni iş imkanları oluştura-
rak memleketimizin gelişmesini 

sağlayacak projeler üzerinde yo-
ğun ve büyük bir istekle çalış-
malarımızı sürdürüyoruz. Devlet 
Su İşleri Müdürlüğü’nün bele-
diye binası arkasında bulunan 
köprüsünde sona yaklaşıldı. DSİ 
Yetkilileri ile görüşmelerimiz so-
nucunda yapımı bitmek üzere 
olan köprüye ek olarak iki tanesi 
yaya iki tanesi araç köprüsü ola-
cak şekilde yeni 4 köprü yapımı 
için onayımızı aldık. Yaya köp-
rülerinin birisi otogar ile Cum-
huriyet Mahallesi’ni diğeri ise 

belediye binası ile Asem binası 
arasını birbirine bağlayacak. 
Araç köprülerimizde Sorkun Ma-
hallesi’nde mevcutta bulunan 
Karacahisar Mahallesi ve Ay-
gırdibi mesire alanına ulaşımını 
sağlayan ve kullanım ömrünü 
tamamlamış olan köprünün yı-
kılarak yeni bir köprü kazandı-
rılacaktır. Diğer araç köprüsü de 
Mavi Boğaz’da Kuşça Mahalle-
miz ile Akören ilçesine ulaşımı 
kolaylaştıracak yeni bir köprü 
yapılacaktır. Belediye binası 
yanında yapımında sona yakla-
şılan köprünün ilçemize kazan-
dırılmasında emeklerinden do-
layı Bozkırlı hemşerimiz Konya 
Milletvekili Ziya Altunyaldız’a, 
Bozkırlı hemşerimiz Büyükşehir 
Belediye Başkanımız Uğur İbra-
him Altay’a teşekkür ediyorum. 
Yeni yapılacak olan 4 yeni köprü 
projesinde yaptığımız görüşme-
lerde gerekli incelemeleri yapa-
rak bu projelere onay veren DSİ 
Konya 4. Bölge Müdürü Mehmet 
Alp beye ve DSİ 41. Şube Mü-
dürü Baki Türktemiz’e teşekkür 
ediyorum. Bozkır’ımıza hayırlı 
olsun” dedi.  n HABER MERKEZİ

Hidayet Çelik’in abisi vefat etti
Selçuk Ecza Deposu Konya 

Şube Müdürü Hidayet Çelik’in 
abisi Şaban Çelik tedavi gördüğü 
hastanede vefat etti. Yakalandığı 
amansız hastalık münasebetiyle 
hastanede tedavisi süren Şaban 

Çelik önceki günü hakkın rahme-
tine ulaştı. Merhum Şaban Çelik, 
Yediler Camiinde dün Cuma na-
mazına müteakip İl Müftü Yardım-
cısı Mustafa Şimşek’in kıldırdığı 
cenaze namazının ardından Yedi-

ler Mezarlığına defnedildi. Mer-
hum Şaban Çelik, 57 yaşında ve 5 
çocuk babasıydı. Yenigün Gazetesi 
olarak Merhuma Allahtan rahmet; 
Çelik ailesine sabırlar ve başsağlığı 
diliyoruz. n HABER MERKEZİ

HABER7 23 KASIM 2024

Öğretmenler için
fidan dikildi 

Ereğli Belediyesi sokak
hayvanlarını unutmadı 

Cumhuriyet Halk Partisi(CHP) 
Konya Milletvekili Barış Bektaş 
hava kirliliğine bağlı hastalıklar 
nedeniyle ülkemizde ve Konya’da 
da ölümlerin arttığına dikkat çe-
kerek, “Konya ilimiz başta olmak 
üzere, tüm Türkiye’de hava kirlili-
ğinin minimum seviyeye çekilme-
si adına etkin çalışmalar yürütül-
mesi elzemdir” dedi.

TBMM’deki konuşmasında 
Konya’nın, hava kirliliğine bağlı 
hastalıklar nedeniyle ölümlerin 
en çok yaşandığı kentlerden biri-
si olduğunu belirten CHP Konya 
Milletvekili Barış Bektaş, “Kasım 
ayı tüm Dünya’da Akciğer Kan-
seri Farkındalık Ayı olarak kabul 
edilmektedir. Temiz Hava Hakkı 
Platformu tarafından yayınlanan 

rapora göre Türkiye'de her yıl 70 
bine yakın yurttaşımız hava kirli-
liğine bağlı olarak akciğer kanseri 
başta olmak üzere çeşitli hastalık-
lar nedeniyle hayatını kaybetmek-
tedir. Seçim bölgem olan Konya, 
hava kirliliğine bağlı hastalıklar 
nedeniyle ölümlerin en çok ya-
şandığı kentlerden biridir. Sadece 
Karatay ilçemiz, hava kirliliğinin 
Türkiye’de en yoğun yaşandığı 7 
İlçe konumundadır. Bu bağlamda 
Konya ilimiz başta olmak üzere, 
tüm Türkiye’de hava kirliliğinin 
minimum seviyeye çekilmesi adı-
na etkin çalışmalar yürütülmesi 
elzemdir. Hükümeti göreve davet 
ediyor, genel kurulu saygıyla se-
lamlıyorum” diye konuştu.  
n HABER MERKEZİ

Bektaş: Konya’da hava 
kirliliği ölümleri artıyor

Zafer Partisi Konya İl Başkanı 
Emine Binnur Bulgan kendisine 
eşlik eden il yöneticileriyle birlikte 
Gönül Gözü Derneği Genel Baş-
kanı Devriş Ahmet Şahin’i der-
nek binasında ziyaret etti. Başkan 
Bulgan ziyarette yapmış olduğu 
konuşmada, “Engelli bireylerin 
topluma entegre olması ve engel-
lerinin kaldırılarak normal birey-
ler gibi bir hayat sürmesi devlet 
ve millet olarak hepimizin ortak 
görevidir. Engellilerin sorunları-
nın çözülmesi, engelli istihdamı-
nın sağlanması ve engelli dostu 
projelere destek verilmesi gibi 
bu konuya yönelik yapmış oldu-
ğumuz çalışmaları bizim iktidarı-
mızda gerçekleştireceğiz.” dedi.

TOPLUMDAKİ DERNEK İMAJI 
ZEDELENİYOR

Ziyaretten duyduğu mem-
nuniyeti ifade eden Şahin ise, 
dernek olarak 13 yıldır Konya ve 
ilçelerinde engellilere yönelik yar-

dım faaliyetleri, engellilerin top-
luma entegre olması ve engelli 
sorunlarına yönelik etkin faaliyet 
sürdürdüklerini belirtti. Dernek-
çiliğin son zamanlarda itibar kay-
bına uğradığını da dile getiren 
Şahin, sözde yardım ve engelli 
derneklerinin kapı kapı geze-
rek engelliler ve ihtiyaç sahipleri 
adına yardım toplaması ve özel-
likle pandemi döneminde sıkça 
rastladığımız dernek adı altında 
eğlence merkezlerinin işletilme-
sinin toplumdaki dernek imajına 
kötü bir örnek olduğunu söyledi. 
Bu nedenle derneklerin iktisadi 
ve ticari işletme kurmalarına ve 
özellikle yardım ve engelli derne-
ği kurulması için özel bir statü ge-
liştirilmesi gerektiğini ifade etti. 
Dernek Başkan Yardımcısı İsmail 
Değirmenci’nin de iştirak ettiği 
ziyaret günün anısına çekilen ha-
tıra fotoğrafı ile sona erdi. 
n HABER MERKEZİ

Zafer Partisi’nden Gönül 
Gözü Derneği’ne ziyaret

Nazif Karabulut

Bu dönemde ba-
ğışıklığı güçlendirmek 
için sağlıklı yaşam şart. 
Birçok araştırmalarda 
da kanıtlanmış olan 
Fiziksel aktivite, sağlıklı 
beslenme ve kaliteli bir 
uyku bağışıklık siste-
minin güçlenmesini 
sağlıyor. Bağışıklık, or-
ganizmanın herhangi bir 
hastalığa karşı savunma 
gücüdür. Doğuştan ola-
bilir, hastalığa geçirerek 
veya antijeni vücuda 
vererek sonradan da kazanılabilir.  Sağlıklı 
beslenmeye devam ettiğiniz noktada za-
ten ilk önlemler alınıyor demektir.

Bağışıklık sisteminizi güçlendirmek 
için önerilerim şu şekildedir.

7-8 saat kadar uyuyun. Güne her 
zaman başladığınız saat dilimlerinde baş-
layın, daha fazla uyuyarak geç saatlerde 
uyanmayın. Güne kahvaltı ile başlayın. 
Gün içinde su tüketiminizi 2 litreden az 
tüketmemeye özen gösterin. İçecek-
lerden ve besinlerden sindirim yoluyla 
vücudumuza aldığımız su sindirim, so-
lumun sistemleri ve deri yoluyla vücuttan 
atılır. Vücutta su dengesinin sağlanması 
için günlük su alımının su kaybına eşit 
olması gerekir. Yetişkin bir insan bir 
kısmı yiyeceklerden karşılanmak üzere 
günde 2-3 litre suya ihtiyaç duyar.  Tam 
tahıllı ekmek tüketmeye özen gösterin. 
Her öğünde sebze ve meyve tüketmeye 
özen gösterin. Alacağınız posayla birlikte 
tüm vitamin ve minerallerden faydalan-
mış olacaksınız. Tüm sebze ve meyveleri 
bu dönemde tüketmeye özen gösterin, 
her birinin bağışıklık sistemini destekle-
yici C vitamininden zengin olduğu için 
tüketimlerine ağırlık verilmesi gerekir. 
Mevsiminin sebze ve meyvesi vitamin ve 
mineral kaynağı yanında lif bakımından 
da zenginken, sindirimimize yardımcıdır. 
Antioksidan açısından zengin iken bun-
ların faydalarından da iltihaplanmaların 
etkisini azaltırken, kardiyovasküler has-
talıklar, kanser ve daha birçok hastalık 
risklerini azaltabilir. Yaşlanma sürecini 
de yavaşlatır. Her bir sebze ve meyve-
nin tazesini tüketin. Besinsel değeri ba-
kımından zamanında tüketilenler daha 
yararlıdır.  Kurubaklagillerin tüketimine 
de özen gösterilmelidir. Hafta da 2-3 kez 
tüketilirken, ana öğünlerinizde ya da sala-
talarınızı zenginleştirerek sofralarınızdan 
eksik etmeyin. Zengin protein kaynakları 
olan kırmızı et, kümes hayvanları tüketim-
lerinin de olması gerekir. Balık tüketimi de 
haftada 1-2 kez tüketilmelidir. Taze veya 
dondurulmuş ya da konserve şeklin-
de tüketmenizi öneririm. Balık, içerdiği 
Omega-3 yağ asidinden dolayı bağışıklık 
sisteminin kuvvetlenmesine de yardımcı 
olunacağı unutulmamalıdır. Yoğurt, süt, 
ayran, kefir tüketin. Probiyotik kullan-

mak da önemlidir. İster 
yoğurtlarınızın içerisine 
doğal probiyotikler ya-
pın, isterseniz güvenilir 
markaların probiyotikle-
rini kullanın.  Beslenme 
de kısıtlayıcısı olmayan 
kişilerde doğal antibiyo-
tikler tercih edin. Soğan, 
sarımsak, sofralarınız-
dan eksik etmeyin. Zen-
cefil, pekmez, bal, kekik, 
kırmızı biber günlük bes-
lenmeye eklenmelidir. 
Sofralarınızda ev yapımı 

turşulara yer verin. Basit karbonhidrat-
lardan ve paketli ürünlerden uzak durun. 
Bağışıklık sistemini güçlendirebilmek 
için, enfeksiyonlara yakalanmamak için 
vitamin ve mineral yönünden zengin bes-
lenmek gerekir. Özellikle A, C, B6, E vita-
mini ve çinko, selenyum minerallerinden 
zengin olan kış sebzelerinden brokoli, 
lahana, brüksel lahanası, kırmızılâhana, 
karnabahar, havuç, marul, yeşilbiber, 
roka, sarımsak, soğan ve meyvelerden 
portakal, mandalina, greyfurt, kivi, elma-
dan bir veya birkaçı günlük beslenmede 
yer almalıdır. Vücut direncini artırmak için 
mevsiminde bol taze meyve tüketimi çok 
önemlidir. Güçlü bir bağışıklık sistemi için 
antioksidan kapasitesi yüksek besinler 
tüketin. Antioksidan kapasiteleri yüksek 
yiyecekler bağışıklık sistemini güçlendirir. 
Bu yiyeceklerin ana özelliği vücudu yeni-
leyici ve onarıcı güce sahip olmalarıdır. 
Semizotu, turunçgiller, ceviz, ıspanak, 
badem, nar, enginar, brokoli, havuç, kivi, 
balık, ananas, kuru baklagiller, kuşburnu, 
zeytin, zeytinyağı, yulaf kepeği ve yoğurt 
gibi besinler bağışıklık sistemini kuvvet-
lendirir. Öğünlerde bu yiyeceklere sık sık 
yer verilirse hastalıklara karşı vücut di-
renci artar. Grip, insanı bitkin düşüren ve 
bazı türleri ciddi problemlere yol açabilen 
bir hastalıktır. Tüketebileceğiniz besinler, 
haşlama balık, tavuk suyu, haşlama ta-
vuk, tavuk ve sebze çorbaları, portakal, 
greyfurt, mandalina, limonlu çay, zencefil 
çayı, ekinezya çayı, kuşburnu çayı, adaça-
yı, papatya çayı, okaliptüs çayı tüketebilir-
siniz. Grip boyunca vücudunuzun susuz 
kalmamasına dikkat etmelisiniz. Bitki 
çayları bu konuda size yardımcı olabilir. 
Sıcak çay aynı zamanda boğaz ağrılarını 
ve öksürüğü hafifletir. Her mevsimde ol-
ması gerektiği gibi karbonhidrat, protein 
ve yağları günlük beslenmemiz içerisinde 
dengeli bir şekilde tüketmelidir.  

Hiçbir besin mucize değildir. Çeşitli 
beslenme önemlidir.  Sağlıklı beslenme 
tabağı bu dönem de de beslenmemizde 
sofralarımızda olması şart. Sağlıklı bes-
lenme tabağımızdan kastımız Süt ve Süt 
Ürünleri-Et, Yumurta ve Kurubaklagil-
ler-Ekmek ve Tahıllar -Sebze ve Meyveler 
öğünlerde besin çeşitliliğinin sağlanması 
için önemlidir.

BAĞIŞIKLIĞINIZI GÜÇLENDİRİN

haber@konyayenigun.com
NUR AÇLAN

Selçuk Ecza Deposu 
Konya Şube Müdürü  

Hidayet Çelik’in abisi, 

Şaban Çelik’ın 
vefatını üzüntüyle 

öğrendik. Merhuma 
Allah’tan rahmet, 

yakınlarına sabr-ı Cemil 
niyaz ederiz.

BAŞSAĞLIĞI

GAZETESİ
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Kadınhanı Belediye Başkanı İrfan 
Karaca’yı ziyaret eden Yiğit, ilçe ge-
nelinde yürütülen eğitim çalışmaları 
hakkında istişarelerde bulundu.  Ka-
dınhanı’nda düzenlenen toplantıda 
okul ve kurum müdürleriyle bir ara-
ya gelen Yiğit, Türkiye Yüzyılı Maarif 
Modeli kapsamında yapılacak çalış-
malara değindi; Millî Eğitim Bakan-
lığı ve İl Milli Eğitim Müdürlüğü ta-
rafından yürütülen eğitim projelerini 
değerlendirdi.  Kadınhanı programı 
kapsamında, Kadınhanı İsmet ve Üm-
mühan Önal İlkokulu, Kadınhanı Hacı 
Ali Odabaşı İmam Hatip Ortaokulu 
ve Kadınhanı Payende Topçuoğlu Kız 

Anadolu İmam Hatip Lisesini ziyaret 
eden Yiğit, öğretmen ve öğrencilerle 
bir araya geldi; okul yöneticilerinden 
yürütülen çalışmalar hakkında bil-

gi aldı. Yiğit’e, ziyaretleri sırasında 
Kadınhanı İlçe Milli Eğitim Müdürü 
Mehmet Yavuz eşlik etti.
n HABER MERKEZİ

İl Sağlık Müdürü Prof. Dr. Meh-
met Koç beraberindeki hizmet baş-
kanları ile birlikte Yunak ilçesinde 
bulunan sağlık tesislerinde incele-
melerde bulundu. Yunak İlçe Sağlık 
Müdürlüğü’nde sunulan hizmet-
lerin istatistiksel veriler eşliğinde 
masaya yatırılması ile başlayan ilçe 
değerlendirmesine Yunak Devlet 
Hastanesi’nde yapılan toplantı ile 
devam edildi. Sağlık tesisi ziyaretle-
rinin ardından Yunak Belediye Baş-
kanı Subhan Günaltay ile bir araya 
gelen Prof. Dr. Koç ve hizmet baş-
kanları Yunak’da devam eden sağlık 
yatırımları ve sunulan sağlık hiz-
metleri hakkında fikir alışverişinde 
bulundu.
‘YUNAK’DA YENİ DÖNEM BAŞLIYOR’

Yunak ilçesinde bulunan sağlık 
tesislerindeki fiziki yetersizlikleri gi-
derme adına attıkları adımların te-
ker teker sonuçlanmaya başladığını 
görmekten dolayı son derece mutlu 
olduğunu ifade ederek konuşmasına 
başlayan Prof. Dr. Koç, “Yunak Top-
lun Sağlığı Merkezi, 112 acil sağlık 
hizmetleri istasyonu ve aile sağlığı 
merkezinin bir arada bulunduğu 

sağlık tesisi projemiz ile 1. Basa-
mak sağlık hizmeti sunan tesisleri-
mizi yenilemeyi başarmıştık. Yunak 
Devlet Hastanemizde de başlatmış 
olduğumuz çalışmaların sonuna 
yaklaşmış bulunmaktayız. İnşaatı 
tamamlanan ve geçici kabulü yapı-
lan yeni binamızda sağlık hizmetle-
rinin en kısa sürede başlaması için 
tıbbi cihaz ve tefrişat alımları başta 
olmak üzere her türlü hazırlığımı-
zı yapmaya başlamış durumdayız. 
Hastanemizin faaliyete girmesiyle 
birlikte Yunak sağlığı adına yeni bir 
döneme girilecek ve ilçemizde sağ-
lık hizmeti sorunu tamamen çözü-
me kavuşacaktır” dedi. 

"VATANDAŞLARIMIZIN 
YAŞADIKLARI İLÇELERDE HİZMET 

ALMASINI HEDEFLİYORUZ’
İlçe devlet hastanelerinin verimli ça-

lışabilmesi ve rolüne uygun bir şekilde 
sağlık hizmeti sunulması adına önemli 
projeleri hayata geçirmeye devam et-
tiklerini vurgulayan Prof. Dr. Koç, “İl-
çelerimizde yaşayan vatandaşlarımızın 
il merkezine ya da yakınında bulunan 
büyük ilçelere gereksiz yere gitmesinin 
engellenmesi sağlık müdürlüğü olarak 
üzerinde önemle durduğumuz bir ko-
nudur. Bunun için bizler gerekli desteği 
uzman, yardımcı sağlık personeli ve fi-
ziki şartlar anlamında yerine getirmeye 
çalışıyoruz” dedi. n HABER MERKEZİ
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Hava Savunma Komutanlığı ve 3’üncü Ana Jet Üs Komutanlığının ihtiyacı için “500.000 
Adet Yumurta”mal alımı ihalesi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine 
göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP 
üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN	 	 	 	 :	2024/1528791
1-İdarenin
a) Adı    : 3.ANA	JET	ÜS	K.LIĞI	MİLLİ	SAVUNMA	BAKANLIĞI	
	 	 	 	 		MSB	BAĞLILARI
b) Adresi   : İHSANİYE	MAH.AHMET	HAŞİM	SK.NO:12	42040	
	 	 	 	 		SELÇUKLU	SELÇUKLU/KONYA
c) Telefon ve faks numarası : 3323270252	-	3323272216
ç) İhale dokümanının   : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
görülebileceği ve e-imza kullanılarak 
indirilebileceği internet sayfası 
2-İhale	konusu	mal	alımın
a) Adı    : YUMURTA(ORTA	BOY)
b) Niteliği, türü ve miktarı : 500.000	AD.YUMURTA	İhale	konusu	malların	teknik	
	 	 	 	 		şartnamede	istenen	hususlara	göre	açıklamaları	
	 	 	 	 		ve	süreleri:	İhale	dokümanına	ekli	İhtiyaç	ve	evsaf	
	 	 	 	 		Listesi'nde	belirtilmiştir.
	 	 	 	 		Ayrıntılı	bilgiye	EKAP’ta	yer	alan	ihale	dokümanı	
	 	 	 	 		içinde	bulunan	idari	şartnameden	ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : 3	üncü	Ana	Jet	Üs	Genel	Mlz.	K.lığı	Depoları	
	 	 	 	 		Selçuklu/	KONYA	ve	Hv.	Svn.	K.	lığı	Tşn.	Tük.	665	
	 	 	 	 		Mal	Saymanlığı	Dutlukır/Meram/KONYA
ç) Süresi/teslim tarihi  : 02	Ocak	2025-31	Aralık	2025	tarihleri	arasında;	
	 	 	 	 		ilgili	saymanlıkça	verilecek	tebligata	göre	günlük	
	 	 	 	 		ihtiyaç	nispetinde	mal	teslimine	başlanacaktır.	
		 	 	 	 		Sözleşmenin	imzalanmasına	müteakip	02	Ocak	
	 	 	 	 		2025	tarihinde	yapılacak	tebligatlara	göre	işe	
	 	 	 	 		başlanacaktır.	Ancak	sözleşmenin	02	Ocak	2025	
	 	 	 	 		tarihinden	sonra	imzalanması	durumunda	
	 	 	 	 		sözleşmenin	imzalandığı	tarihten	itibaren	işe	
	 	 	 	 		başlanacaktır.
d) İşe başlama tarihi  : 02.01.2025
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 10.12.2024	-	10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri  : İhsaniye	Mah.	Ahmet	Haşim	Sok.No.12	
(e-tekliflerin açılacağı adres)  		Selçuklu/KONYA
4.	İhaleye	katılabilme	şartları	ve	istenilen	belgeler	ile	yeterlik	değerlendirmesinde	
uygulanacak	kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat 
gereğince alınması zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin 
bilgiler:
GIDA	ÜRETİM	İZNİ	BELGESİ
GIDA	ÜRETİM	SERTİFİKASI
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2.	Ekonomik	ve	mali	yeterliğe	ilişkin	belgeler	ve	bu	belgelerin	taşıması	gereken	
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki	ve	teknik	yeterliğe	ilişkin	belgeler	ve	bu	belgelerin	taşıması	gereken	
kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6.	İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7.	İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek 
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile 
imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9.	 İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen 
birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme 
imzalanacaktır.
10.	Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılacaktır.
13.	Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120	 (YüzYirmi) takvim 
günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15.	Diğer	hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden 
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

3’ÜNCÜ	ANA	JET	ÜS	KOMUTANLIĞI	İHALE	
KOMİSYONU	BAŞKANLIĞINDAN	/	KONYA

Resmi	İlanlar	www.ilan.gov.tr’de	 Basın:	2125587

Türkiye, tarihi ve 
kültürel zenginlikleri, 
eşsiz doğal güzellik-
leri ve misafirperver 
insanlarıyla dünyanın 
en popüler turizm 
destinasyonların-
dan biridir. Doğu ile 
Batı'nın kesiştiği bu 
büyülü coğrafya, ziya-
retçilere benzersiz bir 
deneyim sunar.

Türkiye, tarih 
boyunca birçok medeniyete ev sahipliği 
yapmıştır. Roma, Bizans, Selçuklu ve Os-
manlı imparatorluklarının izlerini taşıyan 
bu topraklar, tarihi eserler ve antik kalın-
tılarla doludur. İstanbul, Topkapı Sarayı, 
Ayasofya ve Sultanahmet Camii gibi tarihi 
yapılarıyla adeta bir açık hava müzesi gibi-
dir. Ayrıca, Efes, Troya ve Kapadokya gibi 
antik kentler, ziyaretçilere geçmişin izlerini 
sürme fırsatı sunar.

Türkiye'nin kültürel çeşitliliği de turiz-
mi cazip kılan unsurlardan biridir. Yerel 
festivaller, geleneksel el sanatları ve zen-
gin mutfak kültürü, turistlere unutulmaz 
deneyimler yaşatır. Özellikle Türk mutfağı, 
kebaplar, mezeler ve tatlılar gibi çeşitli lez-
zetleriyle dünya çapında ün kazanmıştır.

Türkiye'nin doğal güzellikle-
ri, turizm potansiyelini artıran bir 
diğer önemli faktördür. Ülkenin 
dört bir yanında yer alan doğal 
parklar, göller, dağlar ve plajlar, 
doğa severler için adeta bir cen-
nettir. Özellikle Akdeniz ve Ege 
bölgeleri, turkuaz renkli denizi 
ve altın sarısı kumsallarıyla deniz 
tatili için ideal destinasyonlardır.

Kapadokya'nın büyülü peri 
bacaları, balon turlarıyla unu-
tulmaz manzaralar sunarken, 

Pamukkale'nin beyaz travertenleri, termal 
su kaynaklarıyla sağlık turizminin gözde 
noktalarından biridir. Ayrıca, Kaçkar Dağla-
rı ve Likya Yolu gibi yürüyüş rotaları, doğa 
yürüyüşü ve trekking tutkunları için eşsiz 
deneyimler sunar.

Türkiye, termal sularıyla da ünlüdür ve 
sağlık turizmi açısından önemli bir desti-
nasyondur. Bursa, Afyon ve Pamukkale 
gibi şehirlerde yer alan termal tesisler, şifa 
arayan yerli ve yabancı turistlerin ilgisini 
çekmektedir. Termal suların yanı sıra, 
Türkiye'nin modern hastane ve klinikleri, 
medikal turizm açısından da cazip hale 
gelmiştir.

Türkiye, kış turizmi için de birçok fırsat 
sunar. Uludağ, Palandöken ve Kartalkaya 

gibi kayak merkezleri, hem yerli hem de 
yabancı turistlere hizmet vermektedir. Bu 
tesisler, modern altyapıları ve çeşitli kış 
sporları aktiviteleriyle kış tatili için ideal 
yerlerdir.

Turizm, Türkiye ekonomisi için hayati 
öneme sahiptir. Sektör, milyonlarca kişi-
ye istihdam sağlamakta ve ülkenin döviz 
gelirlerine önemli katkıda bulunmaktadır. 
Aynı zamanda, turizm faaliyetleri, yerel hal-
kın yaşam kalitesini artırmakta ve kültürel 
alışverişi teşvik etmektedir.

Ancak, turizmin gelişimi, çevresel ve 
kültürel sürdürülebilirlik açısından da dik-
katle yönetilmelidir. Doğal alanların korun-
ması, tarihi eserlerin bakımı ve yerel kültür-
lerin yaşatılması, turizmin sürdürülebilirliği 
açısından büyük önem taşımaktadır.

Türkiye, tarihi ve kültürel zenginlikleri, 
doğal güzellikleri ve misafirperver insanla-
rıyla dünya turizminin parlayan yıldızların-
dan biridir. Bu eşsiz coğrafya, her yıl mil-
yonlarca ziyaretçiyi ağırlamakta ve onlara 
unutulmaz deneyimler sunmaktadır. Tu-
rizmin sürdürülebilir bir şekilde gelişmesi, 
hem ülke ekonomisine katkı sağlamakta 
hem de kültürel mirasın korunmasına 
yardımcı olmaktadır. Türkiye, gelecekte 
de turizmin gözde destinasyonlarından biri 
olmaya devam edecektir.

TÜRKİYE'DE TURİZM

haber@konyayenigun.com
ENES CESUR

MEB kapsamında seminerler başladı

Başkan Altay, öğrencilerle buluştu

Yunak’ta yeni hastane için geri sayım 

Milli Eğitim Bakanlığı 
tarafından yürütülen ‘Okul 
Yöneticilerine Güncellenen 
Öğretim Programlarının Ta-
nıtılması ve Program Liderliği 
Becerilerinin Kazandırılması 
Projesi’ gereği; 18 Kasım-06 
Aralık 2024 tarihleri arasında 
Konya’daki 19 kurs merkezin-
de okul müdürlerine yönelik 
düzenlenen ‘Türkiye Yüzyılı 

Maarif Modeli Kapsamında 
Öğretim Liderliği Seminerle-
ri’ne 656 kursiyer katılım sağ-

lıyor. Bu kapsamda verilecek 
eğitimler, 2025'te de devam 
edecek.  n İHA

Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Uğur İbrahim Altay, okul 
ziyaretleri kapsamında öğ-
rencilerle buluşmaya devam 
ediyor. Selçuklu Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi’ni ziya-
ret eden Başkan Altay, burada 
öğrenci ve öğretmenlerle soh-
bet etti.

Gençlerle bir araya ge-
lerek onların heyecanına, 
çalışmalarına ve gelecek ha-
yallerine tanıklık etmenin 

mutluluğunu yaşadıklarını 
belirten Başkan Altay, “Genç 
arkadaşlarımızın mesleki 
alanlarda gelişmesi, şehrimi-
zin istihdam ve üretim gü-
cüne katma değer katmasını 
önemsiyorum. Ziyaretim sı-

rasında, öğrencilerimizin hem 
teorik hem de pratik anlamda 
kazandıkları bilgileri görmek 
beni oldukça mutlu etti. Öğ-
rencilerimize ömür boyu ba-
şarılar diliyorum” ifadelerini 
kullandı. n HABER MERKEZİ

İl Milli Eğitim Müdürü Murat Yiğit, çeşitli ziyaretlerde bulunmak ve toplantılara 
katılmak amacıyla 21 Kasım tarihinde Kadınhanı’na gitti; ziyaretlerde bulundu 

Yiğit, Kadınhanı’nı ziyaret etti 
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1922 Konyaspor Mustafakemalpaşa’ya hazır
TFF 3. Lig 3. Grup’ta mücadele 

eden Yapalı İnşaat 1922 Konyaspor, 
ligin 12. haftasında Bursa’da oyna-
nacak 1923 Mustafakemalpaşa ma-
çının hazırlıklarını tamamladı. Teknik 
direktör Çağdaş Çankaya’nın göreve 
gelmesinin ardından iyi bir çıkış 
yakalayan Yapalı İnşaat 1922 Kon-
yaspor, son 2 maçında 4 puan topla-
dı. Ateş hattından bir an önce uzak-
laşmak isteyen Yavru Kartallar, taktik 
antrenmanlarda savunma kurgusuna 
ağırlık verdi.  1922 Konyaspor’un 24 
Kasım Pazar günü saat 14:00’te 1923 
Mustafakemalpaşa Spor ile oyna-
yacağı maçı Niğde bölgesi hakemi 
Turhan Beyke yönetecek.  

n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Konya Ampute Futbol ilk maçında 
şampiyonla karşılaşacak 

Konya İl Spor Güvenlik Kurulu 
Toplantısı gerçekleştirildi

Ampute Futbol Süper Ligi'nde 
2024-25 sezonu, 24 Kasım Pazar 
günü oynanacak ilk hafta maçla-
rıyla başlayacak. Türkiye Beden-
sel Engelliler Spor Federasyo-
nundan yapılan açıklamaya göre 
sezonda 12 takım mücadele ede-
cek. Ampute Futbol Süper Ligi'n-
de ilk devrenin 2 Şubat, sezonun 
ise 25 Mayıs'ta tamamlanması 

planlanıyor. Konya Ampute Fut-
bol SK ilk maçında deplasmanda 
geçen sezonun takımı Alves Kab-
lo ile karşılaşacak. Ligin ilk hafta 
karşılaşmaları şöyle: ODTÜ Tek-
nokent SK-Pendik Belediyesi Be-
densel Engelliler SK, Alves Kablo 
Ampute Futbol SK-Konya Ampu-
te Futbol SK, TSK Rehabilitasyon 
Merkezi Engelliler SK-DEPSAŞ 

Enerji Ampute Futbol SK, Sakar-
ya Bedensel Engelliler SK-Trab-
zon Büyükşehir Belediyesi Ampu-
te SK, Şahinbey Belediye SK-Şişli 
Yeditepe Engelliler SK, Gebze Be-
lediyesi Ampute Futbol-İzmir 
Büyükşehir Belediyespor, Ligde 
geçen sezon Alves Kablo Ampute 
Futbol SK şampiyon olmuştu.. 
n AA

Konya'da yapılacak sportif 
müsabakalarda alınması gere-
ken önlemlere ilişkin yapılan 
bilgilendirme sunumuyla başla-
yan toplantıda, yapılacak sportif 
müsabakaların huzur ve güven 

içerisinde gerçekleştirilmesi 
için yürütülecek faaliyetler gö-
rüşüldü.Toplantıya Vali İbrahim 
Akın’ın yanı sıra; Vali Yardımcısı 
Hacı İbrahim Türkoğlu, İl Jan-
darma Komutanı Tümg. Cemil 

Lütfi Özkul, İl Emniyet Müdürü 
Mahmut Karabulut, kurum mü-
dürleri, Konya spor camiası tem-
silcileri ve ilgili kurum amirleri 
katıldı. 
n SPOR SERVİSİ

Türkiye'nin yükselen değeri 
kadın futbol liginde maç heyeca-
nı sürüyor. Konya’yı TFF Kadınlar 
2. Ligi C Grubunda temsil eden 
Genç Ülküm Spor, Dumlupınar 
Sahasında Uludağ Spor bugün 
saat 12:00’de karşılaşacak.  Geç-
tiğimiz hafta Uşak deplasmanın-
dan 3 puan ile ayrılan Ülkümspor, 
Uludağ Spor maçını da kazanarak 
yolunu kayıpsız devam etmek is-
tiyor. 

‘KONYA’YI BİRİNCİ LİGDE TEMSİL 
ETMEK İSTİYORUZ’

Genç Ülküm Spor stoper 
oyuncusu Yasemin Şen, sezona 
güzel hazırlandıklarını ve bunun 
meyvesini de geçtiğimiz hafta 
Uşak’da üç puan ile aldıklarını ifa-
de etti. Şen, “Bu sezon hedefimiz 
birinci lig. İnşallah oynadığımız 
her maçı kazanarak namağlup 
şekilde play-offlara gitmek.  Kon-
ya’yı birinci şekilde temsil etmek 
istiyoruz. Evimizde ilk maçımızı 
taraftarımızın desteği ile kazan-

mak istiyoruz.” 
‘İÇ SAHA MAÇLARINDA 

KONYALILARIN DESTEĞİNİ 
BEKLİYORUZ’

Sol bek Merve Kandemir ise 
Uşak deplasmanında aldıkları üç 
puanın kendileri için önemli ol-
duğunu ifade etti. Kandemir, “Li-
gin ikinci haftasından da Uludağ 
Spor ile karışılacağız. Bu maçtan 

da galibiyet ile ayrılmak istiyoruz.  
Güzel bir hazırlık dönemi geçir-
dik. Evimizde oynadığımız bütün 
maçlarda Konyalıları yanımızda 
görmek istiyoruz.” ifadelerini kul-
landı.
‘HEDEFİMİZ ÇOK NET: BU LİGİ EN ÜST 

SIRADA TAMAMLAMAK’
Sol bek  Fatma Ana Hayta ise 

hedeflerin çok net olduğunu ve 

Turkcell Kadın Futbol Süper Li-
ginde mücadele etmek istedikle-
rini belirterek, “  İlk maçımızdan 
galibiyet ile başladık. Uludağ Spor 
maçında da bu galibiyetin deva-
mının geleceğine inanıyorum. 
Emeklerimizin karşılığını inşallah 
alacağız.  Hedefimiz çok net: Bu 
ligi en üst sırada tamamlamak. 
Bunun için gereken her şeye sahi-
biz. Doğru adımları atarak, birinci 
ligde mücadele etmek istiyoruz” 
dedi.  Orta saha oyuncusu Sena 
Karakaya da sezona iyi hazır-
landıklarını bunu da oynadıkları 
maçlarda ve idmanlarda göster-
diklerini belirterek, “  Sezona çok 
iyi hazırlandık. Bunu da oynadı-
ğımız Uşak deplasmanında ve id-
manlarda gösteriyoruz. Evimizde 
oynayacağımız sezonun ilk ma-
çında da galip ayrılacağımıza ina-
nıyorum. Takım arkadaşlarımıza 
ve hocamıza güveniyoruz. Yolu-
muza emin adımlarla devam ede-
ceğiz.”  n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

 Konya’yı TFF Kadınlar 2. Ligi C Grubunda temsil eden Genç Ülküm Spor, Dumlupınar Sahasında 
Uludağ Spor ile karşı karşıya gelecek. Genç Ülküm Spor’da hedef sahadan üç puan ile ayrılmak

Ülküm Spor’da hedef Uludağ 
Spor maçında üç puan

ABD'nin Nevada eyaletinde bulu-
nan Las Vegas kentindeki 6,2 kilomet-
relik pistte 50 tur üzerinden yapılacak 
yarışın sıralama turları, yarın TSİ 9.00, 
yarış ise 24 Kasım Pazar günü TSİ 
9.00'da başlayacak. F1'de bu sezon 
düzenlenen 8 yarışta Max Verstappen, 
ilk sırada yer aldı. Lando Norris ve 
Charles Leclerc 3'er, Lewis Hamilton, 
Oscar Piastri ve Carlos Sainz 2'şer, 
George Russell ise 1 kez podyumun 
zirvesine çıktı. Verstappen'in, Las 
Vegas Grand Prix'sinde alınacak pu-

anların ardından sezonun son 2 yarışı 
öncesinde şampiyonluğunu ilan etme 
şansı bulunuyor. Las Vegas Grand 
Prix'si öncesi pilotlar ve takımlar klas-
manının ilk 5 sırası şöyle: Pilotlar 1. 
Max Verstappen (Hollanda): 393, 2. 
Lando Norris (Büyük Britanya): 331, 
3. Charles Leclerc (Monako): 307, 4. 
Oscar Piastri (Avustralya): 262, 5. Car-
los Sainz (İspanya): 244 Takımlar : 1. 
McLaren: 593, 2. Ferrari: 557, 3. Red 
Bull: 544, 4. Mercedes: 382, 5. Aston 
Martin: 86 n AA

Formula 1'de sıradaki 
durak Las Vegas



Trendyol Süper Lig’in 13. haf-
tasında TÜMOSAN Konyaspor, 
kendi sahasında Hatayspor’u 
ağırlamaya hazırlanıyor. Hafta 
içerisinde Teknik Direktör Recep 
Uçar yönetiminde hazırlıklarını 
sıkı bir şekilde sürdüren Yeşil Be-
yazlılar üç puana odaklandı. 

KONYASPOR’DA HAZIRLIKLAR 
BUGÜNDE DEVAM EDECEK

Konyaspor, Trendyol Süper 
Lig'in 13. haftasında evinde oyna-
yacağı Hatayspor maçının hazır-
lıklarını dün  yaptığı antrenman-
la devam etti. Teknik Direktör 
Recep Uçar yönetiminde Kayacık 
Tesisleri'nde gerçekleştirilen ant-
renman, ısınma ve pas çalışma-
sı ile başladı. Futbolcuların, şut 
çalışması ile devam eden idman 
taktik çalışma ile tamamladı. Ye-
şil-beyazlılar, bugün  yapacağı 

antrenman ile Hatayspor müsa-
bakasının hazırlıklarını tamamla-
yacak.

33 BİN BİLET SAHİBİNİ BULDU
Tümosan Konyaspor, kritik 

Hatayspor maçının biletlerini 20 

Kasım Çarşamba gününden iti-
baren satışa sundu. Bu dakika-
dan itibaren bilet yüklemelerine 
başlayan yeşil-beyazlı taraftarlar, 
tribünlerin büyük bir bölümünü 
doldurdu. An itibariyle kombi-

neler de dahil olmak üzere 33 
bin 927 koltuk sahibini buldu. 
Bu rakam ise stadyumun yüzde 
85’lik dilimine tekabül etti.

5 BİN KOLTUK SAHİBİNİ ARIYOR
Zorlu karşılaşma için Konya 

Stadyumu’nda satışa çıkan 39 
bin 837 biletin 33 bin 927’si 
sahibini buldu. Stadyumda arda 
kalan 5 bin 910 koltuk ise halen 
sahibini arıyor. Kombineli taraf-
tarların maça gelmesi ve kalan 
5 bin biletin de satılması duru-
munda kritik Hatayspor maçı 
kapalı gişe oynanacak.

KONYASPOR, TOPLADIĞI 
14 PUANLA 10. SIRADA YER 

ALIYOR
Son 4 lig maçında sadece bir 

kez kazanan Konyaspor, topladığı 
14 puanla 10. sırada yer alıyor. 
Rakibi Hatayspor ise şu ana kadar 
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Trendyol Süper Lig’in 13. haftasında Konyaspor, kendi sahasında Hatayspor’u ağırlamaya hazırlanıyor. Son haftalarda istediği 
sonuçları alamayan yeşil-beyazlılar, bu karşılaşmayı kazanarak taraftarını sevindirmeyi ve kötü gidişatı sonlandırmayı hedefliyor

Konyaspor 400. 
macına cıkıyor

Konyaspor Hatay'ı evinde ağırlıyor
Trendyol Süper Lig'de son deplas-
man galibiyetini geçen sezon 27 
Ocak'ta alan Atakaş Hatayspor, 
13. haftada konuk olacağı TÜ-
MOSAN Konyaspor karşısında 3 
puan hedefliyor. Geçen sezon 27 
Ocak'ta ligin 23. haftasında Adana 
Demirspor'a konuk olduğu mü-
sabakadan 1-0 galibiyetle ayrı-
lan Akdeniz ekibi, 3 puan sevinci 
yaşadığı karşılaşmadan bu yana 
deplasmanda kazanamıyor. Bu se-
zon bay geçtiği hafta nedeniyle 11 
müsabakaya çıkan bordo-beyaz-
lılar, 5 deplasmana konuk oldu. 
Hatayspor, 4 mağlubiyet yaşadığı 
dış saha maçlarından 1 de bera-

berlikle ayrıldı. Bu süreçte Galata-
saray'a 2-1, Onvo Antalyaspor ve 
Net Global Sivasspor'a 3-2, ikas 
Eyüpspor'a 2-0 yenilen Akdeniz 
ekibi, Corendon Alanyaspor ile 
golsüz berabere kaldı.

GEÇEN HAFTA 167 GÜNLÜK 
GALİBİYET HASRETİ DİNMİŞTİ

Atakaş Hatayspor, Süper Lig'in 
12. haftasında 9 Kasım'da Mer-
sin'de konuk ettiği Gaziantep 
FK'yi 3-1 yenerek 167 gün sonra 
galibiyet hasretini sonlandırmıştı. 
Bordo-beyazlılar, Gaziantep FK 
müsabakası öncesi son galibiye-
tini geçen sezonun 38. haftasında 
26 Mayıs'ta Mersin'de 2-0 mağlup 

ettiği Çaykur Rizespor karşısında 
almıştı. Deplasmandaki 3 puan 
özlemini de dindirmek isteyen 
Hatayspor, 24 Kasım Pazar günü 
ligin 13. haftasında TÜMOSAN 

Konyaspor'a konuk olacak. Akde-
niz ekibi, Konyaspor karşısında 
galibiyet arayacak.

BAŞKAN MISTIKOĞLU: 
"İNŞALLAH KONYA'DAN 3 PUANLA 

DÖNECEĞİZ"
Hatayspor Kulübü Başkanı Le-
vent Mıstıkoğlu,  Gaziantep FK 
karşısında alınan galibiyetin uzun 
zaman sonra takıma moral oldu-
ğunu söyledi. Teknik ekip ve fut-
bolcuların geçen hafta tesis gezisi 
ve taraftar buluşması kapsamında 
Hatay'ı ziyaret ettiğini anımsatan 
Mıstıkoğlu, "Hatay'a gelen futbol-
cular hangi şehir için oynadıkları-
nı daha iyi gördü. Bu ziyaret onları 
motive etti. Daha fazla hırslan-
dılar. Kendilerine olan güvenle-
ri arttı." dedi. Konyaspor maçını 
"kritik bir viraj" olarak değerlen-
diren Mıstıkoğlu, şunları kaydetti: 

"Aslında depremden sonra bütün 
maçlarımıza deplasmanda çıkıyor 
gibiyiz çünkü iç saha maçlarımı-
zı Mersin'de oynuyoruz. Deplas-
manda da olsa Mersin'de de olsa 
bütün maçlarımızdan galibiyet 
çıkarmanın hesaplarını yapı-
yoruz. Bu hafta oynayacağımız 
Konyaspor karşılaşmasından çok 
umutluyuz. Maçı kazanacağımıza 
inanıyorum. Takımımız şu an ga-
yet iyi durumda, futbolcularımızın 
morali çok iyi. İnşallah Konya'dan 
3 puanla döneceğiz." Konya'da ge-
çen sezon 2 Şubat'ta oynanan son 
maçı Konyaspor 2-0 kazanmıştı. 
n AA

Süper Lig’de 13. haftanın 
perdesi açılıyor

Türkiye’nin Uluslar Ligi 
Play-Off’undaki rakibi Macaristan 

Milli ara sonrası Trendyol Sü-
per Lig, 13. hafta karşılaşmala-
rıyla devam edilecek. Cumartesi 
günü futbolseverleri bir birinden 
heyecanlı karşılaşmalar bekliyor. 
A Milli Takım’ın UEFA Uluslar Ligi 
maçları nedeniyle Süper Lig’e 
verilen ara yarın sona eriyor. Cu-
martesi günü Süper Lig’de 4 kar-
şılaşma oynanacak. TÜMOSAN 
Konyaspor Pazar günü sahasında 
Hatayspor ile karşılaşacak.

Süper Lig’de haftanın progra-
mı şöyle:

23 Kasım Cumartesi:

13.30 Eyüpspor-Rizespor
16.00 Gaziantep FK-Başak-

şehir
16.00 Kayserispor-Fenerbah-

çe
19.00 Bodrum FK-Galatasa-

ray
24 Kasım Pazar:
13.30 Sivasspor-Kasımpaşa
16.00 Konyaspor-Hatayspor
16.00 Samsunspor-Corendon
19.00 Beşiktaş-Göztepe
25 Kasım Pazartesi:
20.00 Trabzonspor-Adana 

Demirspor  n SPOR SERVİSİ

UEFA Uluslar Ligi'nde lig 
çıkan ve ligden düşen son ta-
kımları belirleyecek play-off 
aşaması kura çekimi UEFA'nın 
İsviçre'nin Nyon kentindeki 
merkezinde gerçekleştirildi. 
A/B Ligi Play-Off'larında yer 
alan Türkiye, 2. torbadan ka-
tıldığı kura çekiminde Maca-
ristan ile eşleşti. A Milli Takım 
çift maçlı eliminasyon siste-
mine göre yapılacak eşleşme-
de ilk maçını 20 Mart 2025’te 
sahasında, rövanşı ise 23 Mart 
2025’te deplasmanda oynaya-
cak. Eşleşmede rakibine üstün-
lük sağlayan taraf 2026 UEFA 

Uluslar Ligi’nde A Ligi’ne adını 
yazdıracak.  Kura çekiminde 
Türkiye Futbol Federasyonu'nu 
Başkan Vekili Ceyhun Kazancı, 
A Millî Takım Teknik Direk-
törü Vincenzo Montella, A ve 
U21 Millî Takım İdari Müdürü 
Mert Tuncay ve Millî Takımlar 
İletişim Müdürü Türker Tozar 
temsil etti. 

A/B play-off turundaki eş-
leşmeler şu şekilde:

Türkiye-Macaristan
Ukrayna-Belçika
Avusturya-Sırbistan
Yunanistan-İskoçya
n SPOR SERVİSİ

RR
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S.TAKIMLAR O G B M A Y AV P
1.GALATASARAY  11 10 1 0 32 11 21 31
2.FENERBAHÇE  11 8 2 1 27 9 18 26
3.SAMSUNSPOR 12 8 1 3 24 13 11 25
4. EYÜPSPOR 12 6 4 2 18 11 7 22
5.BEŞİKTAŞ 11 6 3 2 19 10 9 21
6.GÖZTEPE 11 5 3 3 19 13 6 18
7. SİVASSPOR 12 5 2 5 17 20 -3 17
8. BAŞAKŞEHİR 11 4 4 3 17 14 3 16
9.KASIMPAŞA 12 3 5 4 16 19 -3 14
10.TÜMOSAN KONYASPOR 12 4 2 6 14 20 -6 14
11. ANTALYASPOR 12 4 2 6 15 24 -9 14
12.ÇAYKUR RİZESPOR 11 4 1 6 10 19 -9 13
13.TRABZONSPOR 11 2 6 3 12 14 -2 12
14.GAZİANTEP FK 11 3 3 5 15 18 -3 12
15. KAYSERİSPOR 11 2 6 3 11 16 -5 12
16.BODRUM FK 12 3 2 7 10 16 -6 11
17. ALANYASPOR 11 2 4 5 9 14 -5 10
18. HATAYSPOR 11 1 3 7 10 18 -8 6
19.ADANA DEMİRSPOR 11 0 2 9 9 25 -16 2

SÜPER LİG  2024-2025
PUAN DURUMU

23.11.2024 13:30    EYÜPSPOR  -  ÇAYKUR RİZESPOR 
23.11.2024 16:00   KAYSERİSPOR   -  FENERBAHÇE

23.11.2024 16:00    GAZİANTEP FK -  RAMS BAŞAKŞEHİR
23.11.2024 19:00  BODRUM FK  -  GALATASARAY 

24.11.2024 13:30   SİVASSPOR- KASIMPAŞA 
24.11.2024 16:00  TÜMOSAN KONYASPOR   -   HATAYSPOR

24.11.2024 16:00  SAMSUNSPOR   -  ALANYASPOR
24.11.2024 19:00  BEŞİKTAŞ  -  GÖZTEPE

25.11.2024 20:00 TRABZONSPOR  - ADANA DEMİRSPOR

Hatay Expres Gazetesi İmtiyaz Sa-
hibi Bostan Yılmaz, TÜMOSAN Kon-
yaspor, Atakaş Hatayspor maçını Kon-
ya Yenigün Gazetesine değerlendirdi. 
Yılmaz, Hatayspor, geçtiğimiz hafta 
aldığı galibiyet ile takımın moralinin ar-
tığını ifade ederek Hatayspor’un Kon-
yaspor’u yeneceğini belirtti. Yılmaz, 
“Hatayspor, geçtiğimiz hafta aldığı 
Gaziantep FK galibiyetinin ardından bu 
hafta da kendi ayarındaki takımlardan 
Konyaspor ile karşılaşacağı mücadele-
den galibiyetle ayrılacaktır. Hafta içinde 
depremle yıkılan şehrine yeniden dö-
nerek depremzede Hataylılarla kucak-
laşan Hatayspor, moral depolayarak 
Mersin’e döndü. Hatayspor Başkanı 
sayın Levent Mıstıkoğlu’nun Hatay ve 
Hatayspor sevgisi tartışılamaz. Elini zor 
dönemde taşın altına koyarak Hataylı-
lara güçlü bir Hatayspor sunmak adına 
haftalardır mesai tanımaksızın yaptığı 
çalışmalar tüm Hataylıların da takdiri-
ni kazandı. Şanssız geçen 10 haftalık 
dönemin ardından alınan ilk galibiyet, 
bundan sonraki haftalar için umut-
larımızı yeşertti. Tam da zamanında 

gelen milli arada Hatayspor’da eksik 
futbolcuların da takıma katılmasıyla 
Hatayspor önünü daha net görecektir. 
Teknik Direktör deneyimli isim Rıza 
Çalımbay yönetiminde Hatayspor’un 
bu hafta Konyaspor karşısında ka-
zanarak yoluna güçlenerek devam 
edeceğini düşünüyorum. Çalımbay 
hocamızın da dediği gibi bu galibiyet 
ile önemli bir eşik geçilmiş oldu. İlk 
galibiyet takımın morallerini ve mo-
tivasyonlarını tamamen yükseltti ve 
takımdaki negatif hava pozitife döndü.  
Aboubakar’ın da milli arayı iyi geçirdi-
ğini gözlemledik. Milli takımının Zim-
babve’yi 2-1 ile geçtiği mücadelenin 8. 
dakikasında ağları sarsarak uzun süreli 
gol orucunu da bozan Aboubakar’ın 
Konyaspor maçıyla formasına kavuşa-
cağı Hatayspor’un bu hafta oynayacağı 
Konyaspor maçını bol gollü şekilde ge-
çeceğine ve 3 puanı hanesine yazdıra-
rak ateş hattından çıkacağına inanıyor, 
depremle yıkılan kentimizin en büyük 
moral kaynağı Hatayspor’umuza ba-
şarılar diliyorum.” Şeklinde konuştu. 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

‘Hatayspor Konyaspor’u 
yenecektir’
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